5A|‘/’||m
HUMNEND

Katanor TpybonpoBOAHbIX COEAUHEHUH
BbICOKOI0 AABAEHUSA
U3 KOPPO3UOHHOCTOMKUX CTaneH

000 «TK «f'mapodopc»
r. MpotBuHO 2023

U3paHune 4



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

COLEPXAHUE crp. 1
OBLLAA UHOOPMALIUA cTp. 2
XAPAKTEPUCTUKA, MPUMEHEHUE N PABOYUE MAPAMETPbI cTp. 4
HOMWHAJIbHOE OABJIEHWE TPYBONPOBOAHbBIX COEAUHEHUM cTp. 4
MCNOJIb3YEMbBIE TPYBOIMNPOBO/bI cTp. 5
MOHTAX TPYBOMPOBOAOB U COEOUHEHUI cTp. 6
CEPTU®UKATDI U PASPELLEHMA crp. 7
NPABWJIA 3AKA3A U3LENNN cTp. 8
WUNNIOCTPUPOBAHHDIM YKA3ATE/b ctp. 9
PE3bBOBbIE COEAMHEHUA cTp. 9
®JIAHLIEBbIE COEAMHEHUA crp. 11
LUAPOBbBIE KPAHbI

crp. 13



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

HAMMEND ...,

OBbLLAS UHOOPMALIUA
HacToswmi katanor npegHasHayeH s Bbibopa v 3akasa TpybonpoBOAHbBIX COeAUHEHUN,
NpUMeHseMbIX B CUCTEMAX MMAPABINKMN BbICOKOTO AABNEHMS.
KaTtanor MoxeT MCnonb30BaThCs Kak NPOeKTaHTaMMU CUCTEM TMAPABAMKM HA Pa3fUUHbIX
ob6bekTax, Tak U CreumManucTaMu, KCNIyaTUpyLWUMKU CUCTEMbI TMAPABAUKMU NPU
UX 006CNYXXMBAHUU, PEMOHTE, MOAEPHM3ALMU U T. M.
Bce ykaszaHHble B kaTanore coefmMHeHus npoussoasatcsa B Poccum, ns Poccuicknx matepmanos
Ha 3aBoge 000 «MNTK Mapodopc» B r. MpoTBrHO, MOCKOBCKOM 06/1aCTU.
CoeMHEHUS M3rOTaBNMBAKOTCS MO YTBEPXKAEHHbIM Ha NpeanpuaTUn
TY 24.20.40-001-28568297-2019, B cootBetctBumn ¢ FOCT 15763 u apyrumu FOCTamu,
ctaHpaptamu DIN, ISO, pabouyeit KOHCTpYKTOPCKOM AoKkyMeHTaumen (PKA) n opyrumu
HOPMaTMBHbIMM AOKYMEHTaMU. TexXHUYeCcKne yCnoBus cornacoBaHbl Poccuinckum Mopckum
Peructpom Cypoxonctea (PMPC), usmMeHeHus, BHOCMMbIe B TY, TakxKe COrMacoBbIBAOTCS
c PMPC.
Pe3bboBble TpybonpoBoaHble cOeauHeHNs (LWTyLepa, HakMAHbIe raiku, NpMBapHbIe HUNNens
W MpoYune U3Lenus 3Toro pasaena) npefHasHavyeHbl 419 METPUUYECKUX TPYD HApYXKHbIX
[IMaMeTpoB OoT 6 MM 10 42 MM, pa3paboTaHbl U U3roTaBNMBAKOTCS NO CNEAYIOLMM CTaHAapTaM
W [OKYMEHTaM:
— [OCT: 23353, 21856, 21857, 21859, 21862, 21872, 21873, 24074, 24092, 28016,
— no ctaHgaptam DIN: 2353, DIN 3859-1, DIN 3859-2, koTopble B HacTosLiee Bpems
OTpaXxeHbl B MeXAyHapoaHbIX cTaHaapTax ISO 8434;
— no pabounm yepTexam NpeanpuaTUs, COrnacoBaHHbIM C 3aKa34ymMKoM
(dnaHueBble 134enns U3 COOTBETCTBYHOLLErO pa3aena Katanora npefHasHayveHbl ans
BbINOJIHEHUS MOHTaXa TPybOMNpOBOLOB MMAPABIUKMU BbICOKOIO AaBleHUs 6e3 NpUMeHeHus
cBapku. CoeiMHEHUS NpefCcTaBieHbl AN MeTpUYeckux Tpyb, pasmepamu (YCIOBHbIMM)
B AManasoHe B auanasoHe 3/4" - 3. CoeaMHeHUs npeacTaBnieHbl ana GaaHLeBoM CUCTEMDI
C YNOPHbIM KOMbLOM U GNaHLEBOM CUCTEMbI C pa3BaNibLLOBKON 37°.
LLlapoBble KpaHbl U3 CneayroLwero pasaena katanora pasaefieHbl Ha pe3bboBble KpaHbl
(oxBaTbIBaOT AManasoH pesbbbl 1/4" - 2"), n kpaHbl Noa, GnaHuesoe coeanHeHue (2" - 3").
TpybonpoBoAHble COEAUHEHUS BbICOKOTO AaBNeHWUs pe3bboBble NpeaHa3HaveHbl ans
npumeHeruns no NOCT 15763 c Tpybamu 6eCLIOBHBIMM XONO4HO M TennoLedopMUPOBAHHbIMMU
M3 KOPPO3MOHHOCTOMKOWM CTasn MOBbILIEHHOM M BbICOKOM TOYHOCTU n3rotosneHuns no MOCT
9941-81.



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

HAMMEND ...,

OCHOBHbIM MaTeEPUAAOM AAA U3FOTOBAEHWA TPYOONPOBOAHbIX COEAMHEHWI BbICOKOTO
AABAEHWS ABAAETCA KOPPO3MOHHOCTOMKas cTanb 12X18H10T FOCT 5949. CoeanHeHus,

N0 COrAACOBaHUIO C 3aKa3uMKoM, MOTyT M3roTaBAMBATLCH U3 APYTMX KOPPO3MOHHOCTOMKMX
CTanew, UBETHbIX CMAABOB, @ TaKXE U3 MaAOMarHUTHbIX MaTtepuanoB. HekoTopble BUALI
dAAHLEBbBIX COEAMHEHWI, NO COrAacOBaHMIO C 3aKa3uMKOM MOTyT U3roTaBAMBATLCSA

U U3 KOHCTPYKLMOHHBIX CTaAEN.

Pe3b60Bble TPy6ONPOBOAHBIE COEAVHEHUSI U3TOTABAMBAIOTCS AAS PEXMMOB PaboThbl B rpynne
Ne 2 (L) v rpynne Ne 3 (S), pabounm paBAeHHEM A0 63 Mna. PraHLEeBble COEAMHEHUSA
paspeneHbl Ha 4-e rpynnbl AaBAEHUI A0 42 Mna. Pe3b60Bble LapoBble KpaHbl pa3paboTaHbl
AN AABAEHUI Tpynnbl 2 U 3, dAAHLEBbIE WapOBble KPaHbl BbIMyCKatoTCa AAA TPEX Tpynn
A@BAEHWN.

Tpy60npoBOAHbIE COEAMHEHUSI BBICOKOTO AQBAEHUST GUTUHIU MOTYT ObITb M3rOTOBAEHBI

Mo MHAMBUAYaAbHbBIM MOTPEBHOCTAM, YepTexam 3akasurka U 3CKU3am NPEANPUATAA U UMETb,
B TOM YUCAE, OTBEPCTUA AN KOHTPOBKM.

Bce npeacTaBAeHHbIE B KaTanore TMMbl Pe3bO0BbIX COEAMHEHWH, LUTYLLEPOB U HaKUAHbIE
raku NOAXOASIT AASl UCTIOAB30BaAHMUA BPE3HbIX KOAEL, U UCMIOAb30BaHUS TMAPaBAMYECKUX TPYO
no knaccuoukartopy DIN. MNpuBapHbie HUMMNEAN TakXe MOTYT MPUMEHSATLCH

¢ rmapaBAMUYeckrMu Tpybamu no kanaccudmukatopy DIN.

000 «[MTK «I'mapodopc» cuntaet HeobXoAUMbIM MHOOPMUPOBATL CBOMX 3aKa3UnKOB

N KAMEHTOB O MOAOXEHWU C BPE3HBIMU KOAbLLAMU U3 KOPPO3MOHHOCTOMKOM CTaAu. Takune
n3peAns B Poccum npaktmyeckn He Nnpou3BoAATCS. MOCTyNnAeHWE BPE3HbIX KOAELL

OT NPOBEPEHHBIX EBPONENCKNX MPOU3BOAUTEAEN B HACTOSLLLEE BPEMS B AOCTAaTOUHOM Mepe
3aTPyAHUTEABHO. AHAAOTMYHbIV TOBAp OT NPoM3BoAUTEAEl U3 KuTas ¢ BOALLLIOI CTeneHbto
BEPOSATHOCTU MOXET UMETb PUCKU B NMPOLLECCE IKCMAyaTaLMU NPU YCAOBUMU
BUOPOHArpyXeHHOCTU. Mbl peKOMEHAYEM, FAE 3TO BO3MOXHO, UCMOAB30BaTh NPUBApPHbIE
HUMNEAU, MPU COXPAHEHUNU rapaHTUU MPOU3BOAUTEAS. [1pK 3aMeHe BPEe3HbIX KOAEL,

Ha HUNMNeAW NpUBapPHbIE AONYCKAeTCA NPUMEHEHME TPy He BbICOKON TOUHOCTU
M3rOTOBAEHUSA.



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

XAPAKTEPUCTUKA, NIPUMEHEHUE U PABOYUE MAPAMETPbI
TpybonpoBoaHble COEAUHEHUS U3 KOPPO3MOHHOCTOMKMUX CTanei npeaHa3HaueHsbl
NS arpeCccUBHBIX CPea U XXMUAKOCTEN, XapakTepu3yHTCa XeCTKon Tpy6HoM COopKoi,
CTOWKOCTbIO K BUGPALMAM M UMMYNbCaM faBneHus. MoryT 6biTb pa3obpaHbl/cobpaHbl
6onee ogHoro pasa.

Pa6ouas Temnepartypa
[na Tpy6onpoBOAHbIX COEAMHEHUI U3 KOPPO3MOHHOCTOMKMX CTanei 1 CniaBoB:
oT MuHyc 60° go natoc 300° Uenbcus.
[py NpMMeHeHMN coeanHEHNI C YNIOTHEHMAMM (PE3MHOBbIE KOMbLA) Ans paboymx
Temnepatyp Bbiwe 150 rpaaycos Llenbcus He06X0AMMbI KOHCYNbTALMU C U3TOTOBUTENIEM.
[na Temnepatyp cBbiwe +50° crenyeT yyecTb CHUMXKEHME paboyero AaBieHus:
e +50° - 6% OT HOMMHaNbHOrO AABNEHMUA
¢ +100° - 12% OT HOMWHANLHOIO JAaBNEHUS
* +200° - 23% OT HOMMHANLHOTO AABNEHUS
e +300° - 32% OT HOMWHANLHOIO JAaBNEHUS

HOMWHA/IbHOE OABJIEHUE TPYBOMPOBOAHbIX COEOUHEHWUIA
* HoMuHanbHOe faBnexune 0 pe3bboBbIX COEAMHEHWUIA M3 KOPPO3MOHHOCTOMKMX CTane
W CNNABOB OT/IMYAETCS B 3aBUCUMMOCTM OT rpynn coeanHenmin N2 2 (L) munm N2 3 (S), pasmepa
COeMHEHWIM, HAPYXXHOrO AMaMeTpa TpyObl.

Tpynna HomuHanbHoe gasnenve HapyxHbiit gm (mm)  YcnoeHbiit npoxog

2(L) 250 6-15 412
160 18-22 15-20
100 28-42 25-40

3(9) 630 6-14 3-8
400 16-25 10-15

250 30-38 20-25



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

HAMMEND ...,

» ®OnaHLEeBble COBAMHEHUS U3 KOPPO3MOHHOCTOMKMX CTanel 1 CniaBoB
pasfeneHbl Ha YeTbipe rpynnbl HOMUHAMbHbIX AABIEHUN:

- uspenusa SAE 1000 PSI/ISO 6162-1 =5 - 7 Mna = 50 - 70 6ap

- ang pasmepos 1 1/2" - 3" PHom.= 70 6ap

- uspenua SAE 3000 PSI/1SO 6162-1=21 - 35Mna=210 - 350 6ap

- pns pasmepos 3/4" - 1" PHom. = 350 6ap

- ang pasmepos 1 1/4" - 2" PHom. = 280 b6ap

- ang pasmepos 2 1/2" - 3" PHom. = 210 6ap.

- uspenusa SAE 6000 PSI/ISO 6162-2 =42 Mna =420 6ap

- ong pasmepos 3/4" - 3"

- uspenma ISO 6164 = 25 - 40 Mla = 250 - 400 6ap

- Ang pasmepos 2" - 3" PHom.= 400 6ap

B cnyyae uspenus B cbope BennUYMHa HOMUHANBHOTO JaBNEHUS AN HErO ONpeaenseTcs
no BeIMYMHE HOMMHANBHOTO faBneHus dnaHua.

» Pabouee naBneHne BbIYUCASETCS B COOTBETCTBUE CO CTAaTUHECKUMU YCIOBUSIMU PaboThl.
LononHutensHo, Npu noabope paboyero LaBneHUs COeAUHEHWI, CneayeT NPUHSITb

BO BHMMaHWe pabouyto TemnepaTypy, AMHAMUYECKYH HArpy3Ky, BHELUHWE AaBEHUS

u BuBpaumm.

e [1ns WwWapoBbIX KPpaHOB BENMYMHA HOMUHANIBHOTO AABNEHUS YKa3aHa Ha CTpaHuLe
COOTBETCTBYIOLLErO MU3LENus.

MCMOJIb3YEMbIE TPYBOMPOBOAbI

* Tpybbl 6ecLLoBHbIe X0M104HO M TennoaedOpMUPOBAHHBIE M3 KOPPO3MOHHOCTOMKOW CTany,
NpOKaneHHble, OYMLLEHHbIE OT OKanuHbl. PasmMepbl Tpy6 (Hapy>KHbI AMaMeTp, TONLLMHA
CTEHKM) LOMKHbI ObITb NOA06PaHbI B COOTBETCTBUM C MPUHSATOM BEIMYMHOM NOTOKA B CUCTEME
1 pabounm gasnexmeMm. [1ns pe3bboBbix COeAMHEHUN, B C/ly4Yae yCTaHOBKM BPE3HOTO KOJ/bLa,
NPUMEHSIOTCA MPELM3MOHHbIe TPYObl MOBbILEHHOW TOYHOCTU M3roToBAeHMS. B cnyyae
NPUMEHEHMNS MPUBAPHbBIX HUMMENE BO3MOXHO NPUMeHEHNs TPY6 13 KOPPO3MOHHOCTOMKOM
CTanu 06bIYHOM TOYHOCTM.



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

HAMMEND ...,

MOHTAX TPYBOMNPOBOAOB Y COEOUHEHWUHA
MoHTax TpybonpoBoL0B NPOM3BOAUTL B COOTBETCTBMM C PEKOMEHAALMUIMU
FOCT 15763 Mpunoxexue b, a Takxke pekomenaaumamu FOCT 28016-89
Mpu MoHTaxe pe3bb0oBbIX COeaMHEHUI TPYOONPOBOLOB C BPE3aLWMMCS KOMbLOM
(FTOCT 24072 - TOCT 24091) cnepyeT pyKOBOACTBOBATLCS MYHKTOM b.3 ynomsiHyToro
NPUNOXKEHMS.
[leTanbHble BONPOChbl MOHTaXa Tpy6onpoBoAoB € pe3bboBbIMU U haHLEBbIMU
COeAMHEHMSIMU B JAHHOM KaTasiore He pacCMaTpUBAOTCS, TakK KakK KaTanor, B OCHOBHOM,
pacCyuTaH Ha NPOEKTAHTOB MMAPABINYECKMX CUCTEM M HA CMELMANTMCTOB NO IKCMIyaTaLmm
(peMOHTY, MOAEPHM3ALMM U T.N.), 3HAKOMbIX C 3TMMM Bonpocamu. B cnyyae HeobxoammocTy,
3anHTepecoBaHHble nmua Moryt obpatutbes B 000 «MNTK «mapodopc» ang nonyyeHns
pacLUMPEHHOI KOHCYNbTaLMKM NO BONPOCaM MOHTaXa Tpy6onpoBOA0OB U COEAUHEHWIA.
[eTanbHble BONPOCbl MOHTaXa Tpyb6onpoBoAoB € pe3bb0oBbIMU U GaHLEBBIMU
COeAMHEHMIMM, 3aMHTEpPEeCOBaHHbIEe nLa MoryT agpecoBatb B 000 «MTK «mapodopcy
NS NONyYeHUs pacLUMPEHHOM KOHCYNbTaLMKM MO BONPOCaM MOHTaxa TpybonpoBoaos
N COEAUHEHUN.



FTANKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

CEPTU®UKATDI U PASPELLEHNA

POCCHIACKHil MOPCKOi PETHCTP CYAOXOACTBA ™ 13 POCCHACKWIA MOPCKOR PETUCTP CYA0X0ACTBA

Page. T141
RUSSIAN MARITIME REGISTER OF SHIPPING 683 RUSSIAN MARITIME REGISTER OF SHIPPING
Budans ssaven Consemerscmeal
Issued to replace Certificate
N 19.08514.120 omof 35.10.2019
CBUJETEJBLCTBO O TUMIOBOM OJIOBPEHUY
TYPE APPROVAL CERTIFICATE
B CBUJIETEJILCTBO O MPU3HAHUM M3TOTOBUTES
Manufsctuer 000 “ITK TIIPOGOPC” (HHI7703379173) RECOGNITION CERTIFICATE FOR MANUFACTURER
LLCPTC HYDROFORCE
o 000 TITK :
e 12281 n 2
s Poccus, 142281, 1y LLC PTC HYDROFORCE
protina frieonys 2, Kemenkovakoe highsay, Mascow region, Protvino, 142281, Russia
pcrTes Poccficrin uoperEs pericTpok £YAOHIAFTaS EaE RO TCRMTER:
s recagnized by Russian Maritime Register of Shipping 3s 3 Manufacturer of:
Mazeaue* M oRc3a7en
Product® ! Paanuca
oo Hena fanged 22 4.01,01140.120 am 13.05.2022

Cade: 08030710
Mechanical connections for pipesof classes I, I an U1, types: threaded, flangesd
Type Approval Certificate (TAC) No. 22.44.01.01140.120 of 13.05.2022

Koa noveucaurypst

Code of nomenclature 08030710

Ha. ocosanit " nenbTannii w0 Bhie-
wene(s) ) 1peb PocCictor MOpCKord perETpa cyaOXoACTES
“This s to certify that on the basis of the survey (BB ot e sbove
requirmcats of Rasdan Masion Registe of Sippag
Pasben 2 Yacm i  030.2019)
Pasders 148 acmu 1V
<00 (PC, wsd.2018)

ned itemi(s) complies(y) with the

HacTommes CBMACTETLCTBO O MpAruamn ACilcTBTETARO TPH YCIOBMN NOTHOFO BHTOAHEHNS TPeooBamuil
nm.m ora uopexora perws oo

on Ceriiutes 3 that R
cornplied with 5 all st

time Register of Shipping are

ed2019)
Sections 1 hips and Hacrosme CamieTeascTao o apiHanin AsicTsmein 40 28.10.2027
s ca: oo 2t) This Recogeition Certficate is vald unil

Hacrostitee CBIICTCLCTBO O THIOBOM 0A0GpCHiNi ACHCTBHTETLHO 10 i yenomm noTRepacHnA tepe kw12 wecanaic)

“This Type Approval Certicate s valid unti 25.10.2024 subject to confrmation cach ot

Hacrosiiee CBIACTEALCTBO 0 THIORON OZOGDEHIN TEPACT CITY B CAYHARX, yeTanomieumsix & pasnrax =m0 o oy SRRy + cxpumr, yruoaeae R
1EXHIMCCKOTO HAGOACHILA 38 1OCTPOIIKOfi CY10B I ISTOTORICHICM M TCPILION It WA U1 CYAOB. TexEmIEEROrD HaGa0AEIS 33 oCTPOE MaroTORIGHNE MatepiaA0n 1 il 223 cyaoE.

“Type Approval Certificate becomes invald in cases stipulated in Ruls for the Technical Supervision during T Recogmiton, Coriiat. becomes sl o cais sipalaen m Rl o ne Techmeal S doring
Construction of Ships and Manufacture of Shipboard Materials and Products. Construstion of Ships and Manafacture of Shuphourd Materials and Product .
Jry— N 22.44.01.01140.120 Jrrpe— N 22.44.01.06211.120
Date of i 13.05.2022 Date of issue 28.10.2022

Pocaics sopotcdl perrp cyoxonema
Russian Maritime Register

Pocewibckit vpocol perncTp ey woicTsa

AB. Tunouyx /A Timoshchuk "
e, e it Register of Shippims

M (G
LS.

Rumian

=
st (i
LS.

o

FeALiyi0 HIBOPNALIO CAOTPH 13 0BOpOTE.
Additonal information see overeaf




FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

HAMMEND ...,

NMPABUIIA 3AKA3A U3LENUNA
3aKas u3nenuii Npon3BoaUTCS BbIDOPOM HEOOXOAMMBIX MO3ULMIA C COOTBETCTBYHOLLEW
CTPaHMLbI KaTanora.
MNpwu 3aka3e ykasblBaeTCa HAaMMEHOBaHWE U3aenus u/mnu ero ob6o3HayveHne
(Homep yepTexa).
Bce pe3bboBble U3nenus, npuBeaeHHbIe B KaTanore, NOCTaBAAOTCS 6€3 HaKMAHOW raku
M BPE3HOTr0 Ko/bLia (KpOMe M34eNniA, B COCTAaB KOTOPbIX YK€ BXOAMT HaKMAHAS raika).
Mpu HEOH6XOAMMOCTM NOCTaBKM M3Lenuii B cbope C raikoi 1 Bpe3HbIM KObLLOM
(no cornacosaHwuto CTOpoH), Npu 3akase ykasbiBaeTcs — uspenue B cbope,
Hanpumep LUMEB-2-22CB.
Bce u3penus, ykaszaHHble B KaTanore, M3roToBAEHbl U3 KOPPO3MOHHOCTOMKOM
ctann 12X18H10T. Mo cornacoBaHuio CTOPOH BO3MOXHO M3roTOBIEHWE U3AENNM
U3 ApyrMx MaTepuanos.
Mo mepe paspabotku PK] 1 ocBOeHWO CepuitHOro Npomn3BOACTBA, KaTanor
TpybonpoBOAHbIX COeAMHEHMI ByaeT AONONHATLCA.
PacwupeHune TUNopasmepHoro psiaa NpuBeAEHHbIX B KaTanore U3Lenuii Npou3BoanTCS
Mo 3asiBKaM 3aKa34yMKoB.
M3roToBneHune nsnenuii, oTCYTCTBYIOLLMX B KaTanore, BO3MOXHO MO AOMNONAHUTENIbHOMY
cornacoBaHuto CTOpoH.



FTAVIKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

UnniocTpupoBaHHbIit yKasaTenb
PE3bBOBbIE COEAMHEHMA

«falka U HUNNeAb»

Tpy6a-tpy6a

wne wnen1
cTp. 23 cTp. 24

Tpyb6a-cTsxkHas
ramka

CTs)KHOE
coeAVHEHUe

R NS

LWirtyuepHoe
coeapUHEeHUe

LirtyuepHoe
coeAuHeHue

cn2 a3
cTp. 35 cTp. 36




rAVI KA
+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

OUTUHTU «GaHAXKO»

He peryaupyembie

Tpy6a - oTBepcTUE
C BHYTpeHHeu

pe3bboi
npe2 npP3
cTp. 43 cTp. 44
PeayKUMOHHBbIE
npe1 nPM PT
cTp. 45 cTp. 47 cTp. 48

KoHTpoAbHbIE

-

==
TOUYKH i T 1
=3 o

crp. 51 cTp. 52 cTp. 53

—
A
|
—
o
<
—
’F
(q]

3araywku

3rT 3rk
cTp. 54 cTp. 55




FAKA
n

+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru
®naH LueBble coegnHeHunsa
00 OO\ ? o
Coeantenns 1000 PSI @ (D)) K 3}
K [\ @ /l \ @
ey} \0©/ \OTO/
®naxey, 1000 PSI ®d1-d Crakan 1000 PSI CT3-d-®1-OR Crakan 1000 PSI CT3-d-®1
cTp. 57 cTp. 58 cTp. 59

':I:@] ':I; L]
Coeannennel000 PSI CB®-d-1  Coeaunenue 1000 PSI CBOM-d-1
cTp. 60

cTp. 61

CoeavHenusa 3000 PSI /0O

V0

/6C<—>O
O O
®nanew 3000 PSI ®3-d1 CrakaH 3000 PSI CT1-d-G-®3
cTp. 62

CrakaH 3000 PSI CT2-d-®3
cTp. 63 cTp. 64

CrakaH 3000 PSI CT3-d-03
cTp. 65

Crakau 3000 PSI CT4-D-d-®3  Yrnoeoit anement 3000 PSI YO-d-03
cTp. 66

cTp. 67
Qo o o
O O
oxe? o o
E;m 1
Tpoittuk 3000 PSI T®-d-®3  Tpoiruk 3000 PSI TON-D-d-D-®3  Yronbhuk 3000 PSI YM-d-3
cTp. 68 cTp. 69 cTp.70

)
9
Tpoiinuk 3000 PSI TM-d-3

O ©
Tpoitumuk 3000 PSI TMN-D-d-D-3
crp.71

Anantep 3000 PSI AM-D-d-3
cTp.72 cTp.73




FAKA
n

+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

CoeauHeHus 6000 PSI

0 O
/\
Q O
Onanew 6000 PSI ®6-d  CTakaw 6000 PSI CT1-d-G-06 Crakan 6000 PSI CT2-d-06
crp.74 cTp.75 cTp.76

\

o 9/

CrakaH 6000 PSICT3-d-06 CrakaH 6000 PSI CT4-D-d-®6 Yrnosoii anemeHT 6000 PSI YO d-163
cTp.77 cTp.78 crp.79

@ s o

b S A

Tpoithuk 6000 PSI Td-d-d6 Tpoithuk 6000 PSI TOM-D-d-D-® YronbHuk-moHonut 6000 PSI YM-d-6
cTp. 80 cTp. 81 cTp. 82

{0} (0] o ©o ©/\©
O O ‘;2\,

(o} (o] SRR © @
TpoHUK-MOHOAUT TpoiiHuK- T An, p
6000 PSI TM-d-6 6000 PSI TMM-D-d-D-6 6000 PSI AM-D-d-6
cTp. 83 cTp. 84 cTp. 85
ﬁw 5 O\ @
©) © @)
S0 Q0 QO
CoeanHeHue Tpy6 CoennHeHue Tpy6 CoeanHeHue Tpy6
n A 6000 PSI CA-d-®T6DHxS  Tn B 6000 PSI CB-d-DT6DHxS  tMn C 6000 PSI CA-d-DT6DHXS
cTp. 86 crp. 87 cTp. 88

<O©6> —fh [T

O
CoenuHeHue Tpy6 CoenuHenne Coenunenne
Tun D 6000 PSI CB-d-®T6DHXS 6000 PSI CB®-d-6 6000 PSI CBOM-d-6

crp. 89 cTp. 90 crp. 91




FAKA
n

+7 (495) 663-37-02

gaikanippel.ru

CoeapnHeHusa 6164 PSI

®nanew ISO 6164 ®4-d
cTp. 92

CrakaH ISO 6164
CT3-d-04
cTp. 95

Yronbhuk ISO 6164 YM-d-4
cTp. 98

CrakaH ISO 6164 CT1-d-G-®4  CrakaH ISO 6164 CT2-d-®4

cTp. 93
O —0
fo]

Yrnosoii anemeHt
1SO 6164 Y®-d-h4d

cTp. 96

Tpoituk-1S0 6164 TM-d-4

cTp. 99

cTp. 94

TpoiHuk
1SO 6164 T®-d-M4d-D63
cTp. 97

Tpoiinuk ISO 6164 TMN-D-d-D-4

cTp. 100

KpaH waposbin
KIWA®-3000-D
cTp.105

KpaH waposbiit
KWA®-6000-D
crp. 106

cTp. 101
) P P
= = o
LapoBblie KpaHbl T —
el (I
dy J B j = ‘
| 0k
KpaH waposblii KpaH wapoBblii KpaH waposbiii
KWA-T-D BSPP KWIA-G NPT KWA-NPT
crp. 102 cTp. 103 cTp. 104

KpaH waposbii
KW A®-4000-D
cTp. 107




rAI/I KA
+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

Faka HakupHaa M

() AN |

AN - Q
G,
H s
Macca
HaumeHoBaHue O6o03HaueHue Fpynna | DH d dl D H S (1000 wr,

Kr
H-T-DH ITPL.752289.001-
H-2-6 -01 6 6 |M12x15| 16,2 | 145 | 14 10
H-2-8 -02 8 8 |M14x1,5| 196 | 145 | 17 16
H-2-10 -03 10 | 10 [M16x1,5| 21,9 155 19 20
H-2-12 -04 12 | 12 [M18x1,5| 25,4 ! 22 27
H-2-15 -05 2 15 | 15 |M22x1,5| 31,2 | 17,0 | 27 48
H-2-18 -06 18 | 18 |M26x1,5| 36,9 | 18,0 | 32 64
H-2-22 -07 22 | 22 | M30x2 | 416 | 20,0 | 36 89
[H-2-28 -08 28 | 28 | M36x2 | 47,3 | 21,0 | 41 101
H-2-35 -09 35 | 35 | M45x2 | 57,7 240 50 150
H-2-42 -10 42 | 42 | M52x2 | 69,2 ! 60 216
H-3-8 -11 8 8 |M16x1,5| 21,9 | 16,5 | 19 22
H-3-10 -12 10 | 10 [M18x1,5| 25,4 175 22 33
H-3-12 -13 12 | 12 [M20x1,5| 27,7 ! 24 37
H-3-14 -14 14 | 14 [M22x1,5] 31,2 205 27 59
FH-3-16 -15 3 16 | 16 [M24x1,5| 346 ; 30 71
H-3-20 -16 20 | 20 | M30x2 | 416 | 240 | 36 109
H-3-25 -17 25 | 25 | M36x2 | 53,1 | 270 | 46 220
H-3-30 -18 30 | 30 | M42x2 | 57,7 | 29,0 | 50 240
H-3-38 -19 38 | 38 | M52x2 [ 69,3 | 325 | 60 348

1. O6wme ponycku no NOCT 30893.1-m
2. DH - HOMWHaAbHbIM HapyXHbI AMaMeTp NPUCOEAUHAEMOM TPYObI
14 3. Uapeane coorsetcteyet NOCT 23353



FAKA
]

Hunnenb koHnuveckunit npusapHoit HKI

+7 (495) 663-37-02

gaikanippel.ru

[
S
\
A
Macca
HaumeHoBaHue | O603HaueHue | Mpynna DH d ds L 1000 wr,
Kr

HKMN-T-DHxSct | ITPLU.302634.004

HKMN-2/3-6x1,5 -01 6 6 3 31 7
HKM-2/3-8x1,5 -02 8 8 5 30 10
HKIM-2/3-8x2,0 -03 8 8 4 31 11
HKM-2/3-10x1,0 -04 2/3 10 10 8 32 13
HKM-2/3-10x1,5 -05 10 10 7 32 13
HKM-2/3-10x2,0 -06 10 10 6 32 16
HKM-2/3-12x1,5 -07 12 12 9 32 21
HKM-2/3-12x2,0 -08 12 12 8 32 19
HKMN-2/3-12x2,5 -09 12 12 7 32 22

HKM-2-15x2,0 -10 15 15 11 34 29

HKIMM-2-15x2,5 -11 15 15 10 34 29

HKIM-2-18x2,5 -12 18 18 13 35 35

HKM-2-22x2,5 -13 22 22 i 36 49

HKIM-2-28x2,5 -14 2 28 28 23 36 79

HKI1-2-28x3,0 -15 28 28 22 42 89

HKIM-2-35x3,5 -16 35 35 28 46 140

HKI-2-35x4,0 -17 35 35 27 47 150

HKIM-2-42%3,0 -18 42 42 36 48 155

HKIM-2-42x4,0 -19 42 42 34 47 190




FTAUKA
U +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

Macca
HaumeHoeaHue | O6oszHaueHue | lpynna DH d d5 L 1000 wr,

Kr
HKIM-3-14x2,0 -20 14 14 10 38 30
HKIM-3-14x3,0 -21 14 14 8 38 33
HKIM-3-16x1,5 =22 16 16 13 39 32
HKIM-3-16x2,0 -23 16 16 12 39 31
HKIM-3-16x2,5 -24 16 16 1L 39 40
HKIM-3-16x3,0 -25 16 16 10 39 41
HKIM-3-20x2,0 -26 20 20 16 45 57
HKMN-3-20-2,5 -27 20 20 15 45 57
HKIM-3-20x3,0 -28 20 20 14 45 64
HHKIM-3-20x3,5 -29 20 20 13 45 71
HKIM-3-20x4,0 -30 20 20 12 45 78
HKIM-3-25x3,0 -31 3 25 25 19 49 89
HKIM-3-25x3,5 -32 25 25 18 49 100
HHKI-3-25x4,0 -33 25 25 17 49 111
HKM-3-25x5,0 -34 25 25 15 49 125
HKIM-3-30x3,0 -35 30 30 24 52 113
HHKIM-3-30x4,0 -36 30 30 22 52 141
HKIM-3-30x5,0 -37 30 30 20 52 166
HHKI-3-30x6,0 -38 30 30 18 52 188
HKM-3-38x3,0 -39 38 38 32 57 163
HHKIM-3-38x4,0 -40 38 38 30 57 209
HHKIM-3-38x5,0 -41 38 38 28 57 247
HKIM-3-38x6,0 -42 38 38 26 57 270
HKIM-3-38x7,0 -43 38 38 24 57 270

1. O6wme pomycku no FOCT 30893.1 - m

2. DH - HOMUHaAbHbII HAPYXHbIY AMAMETP NPUCOEAUHAEMON TpyObl
3. Uspenne cootetctByer TOCT 28016

4. NoctaBAsieTCs B KOMMAEKTE C YNAOTHUTEAbHBIM KOAbLIOM




FTAUKA
U +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

Hunnenb KoHM4Yeckuit npusapHoit peaykropHbiii HKIMP

[

o ‘Q“F{ || Ak &

A

Macca |HKonbuyo FrOCT
HaumeHoBaHue O6ozHaueHue |lpynna DH d |d5|d6 | d7 | L | L3 |1000 wt,| 9833-738
Kr KaHaBKy A
HKMNP-r-DH/dhxScr ITPLL.302634.005
HKMP-2-8/6x1,5 -01 8 AR E 14 | O-Ring 7x1,5
HKMP-2-10/6x1,5 -02 12 15
HKMP-2-10/8x1,5 -03 10 10 7 5 16 009-012-19
HKMNP-2-10/8x2,0 -04 2 4 g |325 17
HKMP-2-12/8x1,5 -05 5 ¢ 18
HKMP-2-12/8x2,0 -06 12 12| 8 4 14 20 011-014-19
HKMP-2-12/10x2,0 -07 6 10 18
HKMP-3-16/10x2,0 -08 6 10 (38,0] 14 38
HKMP-3-16/12x2,0 -09 el i K e | 12 [390] 15 40 Hianel
HKMP-3-20/12x2,0 -10 78
HKMP-3-20/16x2,0 -11 20 20 | 14 | 12 16 450 17 74 018-022-25
HKMP-3-20/16x3,0 -12 10 78
HKMNP-3-25/12x2,0 -13 8 12 121
HKMP-3-25/16x2,0 -14 12 16 115
HKMP-3-25/16x3,0 -15 10 123
HKMNP-3-25/20x2,0 -16 25 25|19 | 16 495 20 94 023-027-25
HKMP-3-25/20x2,5 -17 3 15 20 104
HKMP-3-25/20x3,0 -18 14 114
HKMP-3-25/20x4,0 -19 12 124
HKMP-3-30/12x2,0 -20 8 12 145
HKMNP-3-30/16x2,0 -21 12 16 166
HKMNP-3-30/20x2,0 22 16 149
HKMP-3-30/20x2,5 -23 30 30| 24| 15 20 52,0| 22 159 028-032-25
HKMP-3-30/20x3,0 -24 14 169
HKMP-3-30/20x4,0 -25 12 184
HKMNP-3-30/25x2,5 -26 20 | 25 141




FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

Macca | Konbuo NroCT
HaumeHoBaHue O6o03HaueHue |lpynna DH d [d5|d6 | d7 | L | L3 (1000 wr,| 9833-73e
Kr KaHaBKy A
HKMNP-3-38/12x2,0 -27 8 12 234
HKMP-3-38/16x2,0 -28 12 16 279
HKMP-3-38/16x3,0 -29 10 309
HKMP-3-38/20x2,0 -30 16 263
HKMP-3-38/20x2,5 -31 15 20 278
HKMP-3-38/20x3,0 -32 38 38 (32| 14 56,5| 26 203 037-041-25
HKMP-3-38/20x4,0 -33 12 299
HKMP-3-38/25x2,5 -34 20 | 25 242
HKMP-3-38/30x3,0 -35
HKMP-3-38/30x4,0 -36 22 30 286
HKMP-3-38/30x5,0 37 20 316

1. DH - HOMUHaABHbIIA HAPYXHbINA AUaMETP
NPUCOEAUHAEMON TPYObI
2. 06wwue ponycku no FOCT 30893.1-m



rAI/I KA
+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

LWryuep nepe6opouHblii BBapHoi LUMEB

1 -
77 Pz

24°
C dbyx cmapor

Macca
HaumeHoBaHue O6o3zHaueHue |[pynna| DH | d3 D L |1000 wr,
Kr
LUMEB-T-Dx ITPLI.302634.009
LUMEB-2-6 -01 6 4 18 70 103
LUMEB-2-8 -02 8 6 20 154
LUNEB-2-10 -03 10 8 22 72 183
LUMNEB-2-12 -04 12 10 25 230
LUMEB-2-15 -05 2 15 12 28 84 280
LUMEB-2-18 -06 18 15 32 410
LUMEB-2-22 -07 22 19 36 33 502
LUMNEB-2-28 -08 28 24 40 550
LUMNEB-2-35 -09 35 30 50 92 901
LUMEB-2-42 -10 42 36 60 1510
LUMEB-3-8 -11 8 5 22 190
LUMEB-3-10 -12 10 7A 25 74 259
LUMEB-3-12 -13 12 8 28 324
LUMNEB-3-14 -14 14 | 10 32 88 496
LUMEB-3-16 -15 3 16 12 35 580
LUMEB-3-20 -16 20 16 38 92 667
LUMEB-3-25 ~17 25 20 45 96 954
LUMEB-3-30 -18 30 25 50 | 100 1146
LUMEB-3-38 =19 38 32 60 | 104 1639

1. O6wme ponycku no NOCT 30893.1 - m
2. DH - HOMUHAAbHbINA HaPYXHbIA AMAMETP NMPUCOEAUHAEMO TPYObI
3. U3penve cooteetcTayet FOCT 21872



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

HUAMMESID ...t ee e e eeeaas
Lryuep nepexoaHoii LUMNE

SR SK L N x
[ A
Macca
HaumeHoBaHue O6o3Hayenne |[pynna|D6H/Dmu| d8 D L S | 1000 wr,
Kr
LWNE-T-D6H/Dmu | ITPL.302634.012

LLMNE-2-8/6 01 8/6 4 17 | 25| 14 16
LUMNE-2-10/6 -02 10/6 4 196 | 28 | 17 19
LUME-2-10/8 -03 10/8 6 21
LINE-2-12/6 -04 12/6 4 22 | 27| 19 26
LIMNE-2-12/8 -05 12/8 6 22 | 27| 22 26
WME-2-12/10 -06 12/10 8 22 | 28| 22 29
LUME-2-15/10 -07 15/10 8 277 | 33| 24 46
LIMNE-2-15/12 -08 5 15/12 10 45
LUMNE-2-18/12 -09 18/12 312 35 27 58
LUME-2-18/15 -10 18/15 12 ! 35 65
LINE-2-22/12 -11 22/12 10 36 | 32| 32 80
LUNE-2-22/15 -12 22/15 12 36 | 33| 32 89
LUME-2-22/18 -13 22/18 15 36 | 33| 32 89
LUME-2-28/22 -14 28/22 19 473 | 42 | 41 139
LUMNE-2-35/28 -15 35/28 24 53,1 | 46 | 46 206
LIMNE-2-42/35 -16 42/35 30 63,5 | 49 | 55 380

1. 06wwme ponycku no NOCT 30893.1 - m
2. DH - HOMMHaAbHBbIM HapyXHbI AUAaMeTp NPUCOEAUHAEMON TpyObI
3. Uspenne cootsetctayet FOCT 21857

20



FTAUKA
U +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

Macca
HaumeHoeaHue O6o3Hauenue |Fpynna|D6u/Dmu| d8 D L S | 1000 wr,

KT

LLME-3-8/6 -7 8/6 4 19 '] 32 | 17 35
LUME-3-10/6 -18 10/6 Z 21,9 | 32| 19 41
LUME-3-10/8 -19 10/8 5 22 | 32| 19 42
LIME-3-12/6 -20 12/6 < 24 | 34 | 22 56
LUME-3-12/8 -21 12/8 5 24 | 34 | 22 57
LUME-3-12/10 -22 12/10 Fi 24 | 34 | 22 59
LUIME-3-14/10 -23 14/10 7 27 | 36| 24 70
LUME-3-14/12 -24 14/12 3 27 24 72
LUME-3-16/10 -25 16/10 7 30 36 27 80
LUME-3-16/12 -26 3 16/12 3 30 27 87
LUME-3-16/14 -27 16/14 10 30 27 99
LUME-3-20/14 -28 20/14 369 | 42 | 32 132
LUME-3-20/16 -29 20/16 12 134
LUME-3-25/16 -30 25/16 473 46 a1 236
LUME-3-25/20 -31 25/20 16 . 48 235
LUME-3-30/20 -32 30/20 16 50 |50 | 46 299
LUME-3-30/25 -33 30/25 20 [ 53,1 |52 46 317
LUME-3-38/30 -34 38/30 25 [ 635]|59 | 55 522

1. O6wwme ponycku no FOCT 30893.1 - m
2. DH - HOMMHaAbHbII HapYXHbI AMAMETP NPUCOEAUHAEMOM TPYObI
3. Uspenune cootsetcteyet MOCT 21857

21



rAI/I KA
+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

Lryuep nepe6opouHbii pesbb6osoii LUMEP

S
%
1| . |E
S | N X
7 -
K . < — ()
[ 7
[ s
Macca
HaumenosaHue| O6ozHaueHue Fpynna Dn d3 D L L1 S |1000 wr,
Kr
LUMNEP-T-DnH ITPL.302634.010
LLUNEP-2-6 -01 6 4 17 48 34 14 39
LLUNEP-2-8 -02 8 6 219 | 49 34 19 48
LUINEP-2-10 -03 10 8 254 | 52 35 22 66
LUINEP-2-12 -04 12 10 27,7 | 53 36 24 80
LUMNEP-2-15 -05 2 15 12 31,2 | 57 38 27 126
LUMNEP-2-18 -06 18 15 369 | 61 40 32 200
LUINEP-2-22 -07 22 19 416 | 66 42 36 236
LUNEP-2-28 -08 28 24 473 | 69 43 41 327
LUMNEP-2-35 -09 35 30 57,7 | 76 47 50 548
LUMNEP-2-42 -10 42 36 635 | 77 47 60 672
LLUMEP-3-8 -11 8 5 254 | 56 36 22 83
LIMEP-3-10 -12 10 7 27.7°| 59 37 24 109
LUMNEP-3-12 -13 12 8 31,2 | 60 38 27 135
LLIMNEP-3-14 -14 14 10 346 | 64 40 30 170
LUMEP-3-16 -15 3 16 12 36,9 | 65 32 194
LLINEP-3-20 -16 20 16 473 | 72 44 41 329
LUINEP-3-25 -17 25 20 53:1.| 79 a7 46 450
LUIMEP-3-30 -18 30 25 57,7 | 86 51 50 673
LLINEP-3-38 -19 38 32 69,3 | 91 53 60 1042

1. 06wme ponyckun no NOCT 30893.1 - m
2. DH - HOMUHaAbHBbIM HapyXHbI AUameTp NPUCOeAUHAEMON TPyObI
3. Uapenve cootsetctayet FOCT 21872

22 * Faiikoi S1 He KoMnieKTyeTcs



FTAUKA
U +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

HUMMEND ...
LWryuep npoxoaHoi LUMP

‘F:%\ S
§
N ~
UL T )
an
— S
= S
[ A
Macca
HaumeHoBaHue| O6o3HaueHue |lFpynna| DH |d2| D L [ 5 (1000 wr,
Kr
LUMNP-T-DHx [TPL,.302634.011
Lnp-2-6 -01 6 4 14 |20 | 22 7
Linp-2-8 -02 8 6 16,2 |25 | 14 17
Lnpe-2-10 -03 10 | 7 | 196 |27 | 17 25
Lnp-2-12 -04 12 | 9 | 2191|2819 30
Lnp-2-15 -05 2 15 |12 | 27,7 |30 | 24 49
LLMnpP-2-18 -06 18 |14 | 31,2 | 31| 27 75
Lnp-2-22 -07 22 |18 |36,9 |35 32 100
Lnp-2-28 -08 28 |23 |47,3 |36 |41 145
Lnp-2-35 -09 35 | 305314146 240
LLnP-2-42 -10 42 | 36| 63,543 |55 296
Lnpe-3-8 -11 8 5 1196 32 17 36
Lnp-3-10 -12 10 | 6 219 19 43
Lnpe-3-12 =13 12 | 8 | 254 |34 22 59
Lnpe-3-14 -14 14 |10 | 27,7 38 24 75
LLUMNP-3-16 -15 3 16 |12 | 31,2 27 88
LUnpe-3-20 -16 20 | 15|36,9 |44 | 32 150
LnP-3-25 -17 25 |18 | 47,3 |50 | 41 263
LUnpP-3-30 -18 30 |22 |53,1|54]|46 355
LLMP-3-38 -19 38 |28 |63,5|61|55 577

1. O61wume ponycku no FOCT 30893.1 - m
2. DH - HOMUHAAbHbIN HaPYXHbI AMAMETP NMPUCOEAUHAEMO TPYObI
3. U3penune cootsetctByet NOCT 21856

23



rAI/I KA
+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

LLityuep npoxoaHoi nop, npuMBapKy ToncTocTeHHbin LLUMPM1

h‘\ﬁ = /| ° R Q
||
e W
[ A
Macca
HaumeHoeaHue | OBosHaueHne |lpynna| DH d d3|d5| D L S |1000 wr,

KF
LINPMN1-r-Dn | IMPU.302634.013
Lineni-2-6 -01 6 M12x1,5 | 4 6 | 138 | 20 | 12 11
LUMPM1-2-8 -02 8 M14x1,5 | 6 8§ | 16,2 | 21 | 14 17
LNpPMN1-2-10 -03 10 | M16x1,5| 8 | 10 | 19,6 17 25
WnPM1-2-12 -04 12 | M18x1,5 |10 | 12 | 21,9 = 19 30
LWNPM1-2-15 -05 2 15 | M22x1,5 |12 | 15 | 27,7 | 27 | 24 49
LnpPN1-2-18 -06 18 | M26x1,5 | 15| 18 | 31,2 | 29 | 27 75
Lnpeni1-2-22 -07 22 | M30x2 |19 | 22 | 369 | 34 | 32 100
LINPM1-2-28 -08 28 M36x2 |24 | 28 | 47,3 | 36 | 41 145
LINPN1-2-35 -09 35 | M45x2 | 30| 35 |53,1|39] 46 250
LIMPM1-2-42 -10 42 | M52x2 | 36| 42 | 635 41| 55 380
LUMPMN1-3-8 -1l 8 M16x1,5 | 5 8 | 196 | 24 | 17 36
LINPMN1-3-10 -12 10 | M18x1,5| 7 | 10 | 21,9 27 19 43
LWwneni-3-12 -13 12 | M20x1,5| 8 | 12 | 254 22 59
Lnen1-3-14 -14 14 | M22x1,5|10| 14 | 27,7 | 31 | 24 75
LINPMN1-3-16 -15 3 16 | M24x1,5|12| 16 | 31,2 | 34 | 27 88
LnPM1-3-20 -16 20 M30x2 |16 | 20 | 36,9 | 38 | 32 150
LnNPN1-3-25 -17 25 | M36x2 | 20| 25 | 473 | 43| 41 263
LIMPM1-3-30 -18 30 | M42x2 | 25| 30 | 53,1 (45| 46 355
LUNPM1-3-38 -19 38 M52x2 |32 | 38 | 63,548 | 55 577

1. O6wme ponycku no FOCT 30893.1 - m
2. DH - HOMUHaAbHbII HaPYXHbI AMAMETP NPUCOEAUHAEMON TPyObl
3. Uspenune cootetcTByeT FOCT 24092

24



FTAUKA
U +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

TpoiHMK NPOXOAHOMNM CO CTSKHOM raikoi TIC

1717

d
=
S
~
Ko/byo 4
[oCT 9833-73
Macca
HaumeHosaHue O6osHaueHue |lpynna| DH d dl d4 L1 L10 S 1000 wr,
Kr

TNC-I-DH I'TPL.302635.026
TNC-2-8 -01 8 6 8 5 26,0 17 87,5
Tnc-2-10 -02 10 8 10 7 70 28,0 19 1113
TNC-2-12 -03 12 10 12 8 % 29,0 22 143,7
TNC-2-15 -04 15 12 15 10 32,5 27 2415
TNC-2-18 -05 2 18 15 18 13 35,5 32 346,9
TNC-2-22 -06 22 19 27 17 7,5 | 39,5 36 472,6
TNC-2-28 -07 28 24 28 23 435 41 665
TMNC-2-35 -08 35 30 35 29 10,5 | 51,0 50 1159,5
TNC-2-42 -09 42 36 42 36 11 | 51,0 60 1163
TNC-3-8 -10 3 5 8 4 | 70285 19 | 1281
TNC-3-10 -11 10 6 10 6 75 30,5 22 173,6
TNC-3-12 -12 12 8 12 8 : 315 24 208,4
TNC-3-14 -13 14 10 14 10 8,0 | 355 27 275,1
TNC-3-16 -14 3 16 12 16 11 8,5 | 36,5 30 332
TNC-3-20 -15 20 16 20 14 | 10,5 | 43,5 36 578
TMNC-3-25 -16 25 20 25 19 12,0 | 49,5 46 965
TNC-3-30 -17 30 25 30 24 | 135 | 545 50 1273,7
TMNC-3-38 -18 38 32 38 32 16,0 | 63,0 60 21079

1. 06wme ponyckun no NOCT 30893.1-m
2. DH - HOMUHaAbHbI HapyXHbI AUameTp NPUCOEAUHAEMON TPYObI

25
3. lMocTaBAsieTcA B KOMMAEKTE C YNAOTHUTEABHBIM KOABLIOM



rAl‘/’l KA

TpOWHUK co CTSHXXKHOW ravikom TC

+7 (495) 663-37-02

177

Konbuyo
[OCT 9833-73

gaikanippel.ru

Macca
HaumeHosanue | O6osHauenne |([pynna| DH d dl L L1 L10 S (1000 wr,
Kr

TC-T-DH ITPL.302635.027
TC-2-8 -01 8 6 8 52 26,0 17 86,1
TC-2-10 -02 10 8 10 56 70 28,0 19 109,5
TC-2-12 -03 12 10 12 58 ! 29,0 22 141,8
TC-2-15 -04 2 15 12 15 63 315 27 2259
TC-2-18 -05 18 15 18 71 35,5 32 353,5
TC-2-22 -06 22 19 | 22 | 79 | 75 | 395 | 36 | 4706
TC-2-28 -07 28 24 28 87 43,5 41 662,7
TC-2-35 -08 35 30 35 102 | 10,5 | 51,0 50 1157,8
TC-2 42 -09 42 36 42 102 11 56,0 60 1131
TC-3-8 -10 8 5 8 | 57 | 70 | 285 | 19 | 1256
TC-3-10 -11 10 6 10 61 75 30,5 22 ¥713
TC-3-12 -12 12 8 12 63 i 31,5 24 205,8
TC-3-14 -13 14 10 14 71 8,0 35,5 27 272
TC-3-16 -14 3 16 12 | 16 | 73 | 85 | 365 | 30 | 3294
TC-3-20 -15 20 16 20 87 |[10,5| 435 36 573,8
TC-3-25 -16 25 20 25 99 12,0 | 49,5 46 959,4
TC-3-30 -17 30 25 30 109 | 135| 54,5 50 1266,6
TC-3-38 -18 38 32 38 126 | 16,0 | 63,0 60 2099,1

26

1. 06wme ponycku no MOCT 30893.1 - m
2. DH - HOMMHAAbHbIV HAPYXHbI AMAMETP NPUCOEANHAEMON TPyObI
3. MocTaBAAeTCs B KOMMAEKTE C YIAOTHUTEABHBIM KOALLIOM




FTAUKA
U +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

YronbHUK co cTsKHOM raimkoi YC

Z7U
Ly
e
N
h |
‘Q ~
RN
s )
S
a,
e
\
Komuyo a
rocr 9833-73
Macca
HaumeHosaHue | O6ozHaueHne |lpynna| DH d dl d4 L1 L10 L12 S | 1000 wrT,
Kr
YC-T-DH-M ITPL.302635.028

YC-2-8 01 8 6 8 5 275 | 80 | 17 | 63,7
YC-2-10 -02 10 8 10 7 70 28,5 9,0 19 83,2
YC-2-12 -03 12 10 12 8 ! 29,5 10,0 22 110,9
YC-2-15 -04 2 15 12 15 10 33,0 12,0 27 189,9
YC-2-18 -05 18 15 18 13 35,5 14,0 32 284,2
YC-2-22 -06 22 19 22 17 T8 38,5 16,0 36 383
YC-2-28 -07 28 24 28 23 40,5 19,0 41 550,7
YC-2-35 -08 35 30 35 29 10,5 48,0 235 50 974,8
YC-2-42 -09 42 36 42 35 12 51,0 28 60 993
YC-3-8 -10 8 5 8 4 70 | 30,0 | 90 | 19 | 936
YC-3-10 -11 10 6 10 6 75 32,0 10,0 22 1279
yC-3-12 -12 12 8 12 8 . 325 | 11,0 | 24 | 157,1
yC-3-14 -13 14 10 14 10 | 80 | 360 | 12,0 | 27 | 2073
YC-3-16 -14 3 16 12 16 11 | 85 | 36,5 | 13,0 | 30 | 2581
YC-3-20 -15 20 16 20 14 | 10,5 | 42,5 | 160 | 36 | 450,8
YC-3-25 -16 25 20 25 19 | 12,0 | 47,5 | 190 | 46 | 763,8
YC-3-30 -17 30 25 30 24 | 135 | 51,5 | 22,0 | 50 | 10299
YC-3-38 -18 38 32 38 32 16,0 59,0 27,0 60 1730

1. O6wue ponycku no FOCT 30893.1 - m
2. DH - HOMMHaAbHbI HaPyXHbI AMAMETP NPUCOEAUHAEMOM TPYObI
27 3. MocTaBAsieTcsi B KOMMAEKTE C YNAOTHUTEAbHbIM KOABLIOM



rAl‘/’l KA

Penykrop noBopotHbIii PI1

+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

Ay, <
— { “ 2
o ’ [ N
S ¢ )
Ronwuyo Konbyo
no [OCT 9833-73 o [OCT 9833-73
nod $; nod S,
Macca
HaumeHoBaHue O6osHaueHne |Ipynna| DHE DHm d dl L s1 S2 1000 wr,

KF

1 2 3 4 5 6 8 9 10 13

PM-T-DH6/T-DHm [TPL.302634.006

PM-3-8/2-8 -01 3/2 8 4 48
PM-2-10/2-8 02 2/2 - B 5 | Mea | 9B - 4 50
PM-3-10/2-10 -03 3/2 10 6 37 19 63
PM-2-12/2-8 -04 22 8 5 M18x1,5 6 22 17 62
PMN-2-12/2-10 -05 12 10 7 19 65
PMN-3-12/2-12 -06 3/2 12 8 M20x1,5 | 37 24 22 85
PM-2-15/2-8 -07 8 5 19 117 98
PMN-2-15/2-10 -08 15 10 7 M22x1,5 27 19 101
PMN-2-15/2-12 -09 22 12 8 38 22 108
PM-2-18/2-10 -10 10 7 42 19 125
PM-2-18/2-12 -11 12 8 22 132
PMN-2-18/2-15 -12 = 15 10 RreE| Ca 27 155
PM-2-18/3-16 -13 2/3 16 1F 43 30 177
PMN-2-22/2-12 -14 12 8 45 22 195
PMN-2-22/2-15 -15 2/2 15 10 27 215
PMN-2-22/2-18 -16 2 18 13 B 44 38 32 228
PMN-2-22/3-20 =17 2/3 20 14 48 36 266
PM-2-28/2-15 -18 15 10 49 27 143
PMN-2-28/2-18 -19 2/2 18 13 32 311
PMN-2-28/2-22 -20 . 22 17 RS - “ 36 309
PM-2-28/3-25 -21 2/3 25 19 52 46 419
PM-2-35/2-18 -22 18 13 55 32 430
PM-2-35/2-22 -23 2/2 22 17 36 429
PMN-2-35/2-28 -24 A4 28 23 b 53 Al 41 415
PM-2-35/3-30 -25 2/3 30 24 59 50 577

28

1. 06wwe aponycku no FOCT 30893.1 - m
2. DH - HOMUHaAbHbIN HapPYXHbIA AMAMETP NMPUCOEANHAEMO TPYObI
3. MocTaBAAeTCA B KOMMAEKTE C YNAOTHUTEABHBIMU KOAbLI@MM



FAKA
]

+7 (495) 663-37-02

gaikanippel.ru

Macca
HaumeHoBaHue O6ozHaueHue |[pynna| DH6 DHm d dl L 51 S2 (1000 wr,

Kr
PI'I—3—10;378 -26 10 g a M18x1,5 | 37 22 19 66
PN-3-12/3-8 -27 82
PM-3-12/3-10 -28 3/3 B 10 6 M| 33 A 2 89
PM-3-16/3-10 -29 44 138
PM-3-16/3-12 -30 16 12 8 M24x1,5 | 43 30 24 143
PN-3-16/2-15 -31 3/2 15 10 42 27 153
PM-3-20/3-12 -32 3/3 12 8 50 24 204
PM-3-20/3-16 -33 20 16 11 M30x2 51 36 30 232
PM-3-20/2-18 -34 3/2 18 13 48 32 224
PMN-3-25/3-16 -35 3/3 16 11 57 30 224
PM-3-25/3-20 -36 3/3 25 20 14 M36x2 58 46 6 364
PM-3-25/2-22 -37 3/2 22 17 54 475
PM-3-30/3-16 -38 16 11 62 30 475
PM-3-30/3-20 -39 3/3 20 14 36 500
PM-3-30/3-25 -40 . 25 19 s . o 46 589
P-3-30/2-28 -41 3/2 28 23 57 41 476
P-3-38/3-20 -42 20 14 72 36 671
P-3-38/3-25 -43 3/3 25 19 46 759
PM-3-38/3-30 -44 38 30 24 Wisad 71 50 50 776
Pr-3-38/2-35 -45 3/2 35 29 64 662

29

1. 06wwme ponyckun no NOCT 30893.1-m
2. DH - HOMMHaAbHbI HapyXHbI AUamMeTp NPUCOEAUHAEMON TPYObI
3. MocTaBASEeTCA B KOMMAEKTE C YNAOTHUTEABHBIMW KOAbLL@MN




rAI/I KA
+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

CoepuHeHue nosopotHoe ClM1

£
—
([c)(° )
K \
A5 ’hl
/ racry 9833-73
Macca
HaumeHoBaHue ObozHaueHue Fpynna DH d L S 1000 wr,

Kr
CM1-r-Du ITPL.302634.002
Cni1-2-8 -01 8 5 33 17 16
Cni1-2-10 -02 10 7 35 19 21
Cni-2-12 -03 12 8 22 30
Cni1-2-15 -04 2 15 10 38 27 55
Cni1-2-18 -05 18 13 40 32 81
Cni1-2-22 -06 22 17 44 36 93
Cni1-2-28 -07 28 23 46 41 134
Cni1-2-35 -08 35 29 48 50 265
Cni1-2-42 -09 42 34 52 60 364
Cni-3-8 -10 8 4 36 19 54
Cni1-3-10 -11 10 6 18 22 74
Cni1-3-12 -12 12 8 24 95
Ccni-3-14 -13 14 10 a4 27 131
Cn1-3-16 -14 3 16 11 30 172
Cn1-3-20 -15 20 14 52 36 261
Cni1-3-25 -16 25 19 58 46 477
CMni1-3-30 -17 30 24 62 50 605
CMni-3-38 -18 38 32 69 60 826

1. 06wme ponycku no NOCT 30893.1-m
2. DH - HOMUHaAbHbI HapyXHbli1 AUameTp NPUCOeAUHAEMON TpyObl
3. MNocTaBaAeTcA B KOMMAEKTE C YNAOTHUTEABHBIMU KOAbLUAMU



FAKA
]

+7 (495) 663-37-02

LLityuep BBEpTHOM C MeTpuueckoit pesbboii LUIBM

gaikanippel.ru

= = \J/ ) ° = [
X
AR~
A / S
HaumeHoBaHue Ob6osHaueHue Fpynna| DH d3 d5 L S Maﬂ_:ra :?DO
LWBM-T-DH-M ITPU.753117.003
LLIBM-2-6-M10x1 -01 6 4 14 23,5 14 13
LLIBM-2-8-M12x1,5 -02 8 6 17,0 | 29,0 17 22
LWBM-2-10-M12x1,5 -03 10 6 190 | 30,0 17 23
LIBM-2-10-M14x1,5 -04 10 Z 19,0 | 30,0 19 30
LIBM-2-10-M16x1,5 -05 10 8 22,0 | 315 22 40
LWBM-2-10-M18x1,5 -06 10 8 240 | 315 24 50
LIBM-2-10-M22x1,5 -07 10 8 27,0 | 35,0 27 80
LIBM-2-12-M14x1,5 -08 12 7 19,0 | 30,0 19 30
LIBM-2-12-M16x1,5 -09 12 9 214 | 315 22 40
LBM-2-12-M18x1,5 -10 12 11 24 32 24 51
LIBM-2-12-M22x1,5 -11 7. 12 10 27 35 27 75
LIBM-2-15-M16x1,5 -12 15 9 22 32 24 64
LIBM-2-15-M18x1,5 -13 15 11 234 | 350 24 53
LBM-2-15-M22x1,5 -14 15 12 27 36,0 27 77
LIBM-2-18-M18x1,5 -15 18 11 24 33,0 27 68
LLIBM-2-18-M22x1,5 -16 18 14 27,0 | 36,0 27 75
LIBM-2-22-M22x1,5 -17 22 14 32,0 | 38,0 32 97
LIBM-2-22-M26x1,5 -18 22 18 31,0 | 40,0 32 106
LIBM-2-28-M32x2 -19 28 23 395 | 430 41 168
LIBM-2-35-M42x2 -20 35 30 49,0 | 48,0 50 310
LLIBM-2-42-M48x2 -21 42 36 55,0 | 52,0 55 356

31




FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

HaumeHoBaHue O6o3zHauyeHue Tpynna| DH d3 d5 L S Ma:;a ::)DD
LLIBM-3-8-M14x1,5 =22 8 5 19,0 34,0 19 41
LIBM-3-10-M16x1,5 -23 10 7 21,0 34,5 22 53
LIBM-3-12-M14x1,5 -24 12 5 19,0 36 22 60
LBM-3-12-M18x1,5 -25 12 8 23,0 | 36,5 24 69
LWBM-3-14-M20x1,5 -26 14 10 25,0 94
LLIBM-3-16-M18x1,5 =27 3 16 8 24,0 41 27 88
LWBM-3-16-M22x1,5 -28 16 12 27,0 100
LLUBM-3-20-M27x2 -29 20 16 32,0 | 47,0 32 155
LLIBM-3-25-M33x2 -30 25 20 | 40,0 | 53,0 | 41 276
LLIBM-3-30-M42x2 -31 30 25 49,0 57,0 50 441
LLIBM-3-38-M48x2 -32 38 32 55,0 | 64,0 55 611

1. O6wme ponycku no TOCT 30893.1 - m

2. DH - HOMMHaAbHbI HaPYXHbII AMaMeTp NPUCOEAUHAEMON TPYObI
3. Uspenue cooteetcTByeT TOCT 24074

4. MocTaBAsieTC B KOMMAEKTE C YNAOTHUTEABbHBIM KOABLIOM

32



rAI/I KA
+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

LTyuep BBEpTHOI C Tpy6HOI1 pe3bboii LLIBT

s
Macca
HaumeHoBaHue 0O6o3HaueHue Tpynna | DH d3 d5 L S 1000 wr,
Kr
LUBT-I-DH-G [TPL.753117.001
LIBT-2-6-G 1/8 -01 6 4 14 23,5 14 13
LUBT-2-6-G 1/4 -02 6 4 19 29 19 28
LIBT-2-6-G 3/8 -03 6 4 22 30,5 22 44
LWBT-2-6-G 1/2 -04 6 4 27 33 27 61
LUBT-2-8-G 1/8 -05 8 4 14 24,5 14 16
LUBT-2-8-G 1/4 -06 8 6 19 29 19 27
LUBT-2-8-G 3/8 -07 8 6 22 30,5 22 45
LUBT-2-8-G 1/2 -08 8 6 27 33 27 74
LIBT-2-10-G 1/8 -09 10 4 14 25,5 17 21
LWBT-2-10-G 1/4 -10 10 6 19 33 19 29
LWBT-2-10-G 3/8 -11 10 8 22 31,5 22 43
WBT-2-10-G 1/2 -12 10 8 27 34 27 71
WBT-2-12-G 1/8 -13 12 4 14 26,5 19 26
WBT-2-12-G 1/4 -14 12 6 19 3% 19 31
LIBT-2-12-G 3/8 -15 12 9 22 31,5 22 41
WBT-2-12-G 1/2 -16 12 10 27 34 27 67
WBT-2-12-G 3/4 -17 2 12 10 32 37 32 118
LWBT-2-15-G 3/8 -18 15 9 22 32,5 24 54
WBT-2-15-G 1/2 -19 15 p 27 35 27 72
WBT-2-15-G 3/4 -20 15 12 32 38 32 116
LIBT-2-18-G 3/8 -21 18 9 22 335 27 66
LBT-2-18-G 1/2 -22 18 14 27 36 27 71
LUBT-2-18-G 3/4 -23 18 15 32 38 32 110
WBT-2-22-G 1/2 -24 22 14 27 38 32 91
LWBT-2-22-G 3/4 -25 22 18 32 40 32 102
LWBT-2-22-G 1 -26 22 19 40 43 41 189
LIBT-2-28-G 3/4 -27 28 18 32 41 41 159
LWBT-2-28-G 1 -28 28 23 40 43 41 170
LWBT-2-28-G 1 1/4 -29 28 24 50 46 50 316
LBT-2-35-G 1 -30 35 23 40 46 46 226
LWBT-2-35-G 1 1/4 -31 35 30 50 48 50 272
LWBT-2-35-G 1 1/2 -32 35 30 55 52 55 423
LBT-2-42-G 1 -33 42 23 40 48 55 324
LWBT-2-42-G 1 1/4 -34 42 30 50 50 55 348
WBT-2-42-G 1 1/2 -35 42 36 55 52 55 343

33



rAI/I KA
+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

LUBT-3-8-G 1/4 -36 8 5 19 34 19 41
LIBT-3-8-G 3/8 B 8 5 22 34,5 22 57
LIBT-3-8-G 1/2 -38 8 5 27 39 27 89
LIBT-3-10-G 1/4 -39 10 5 19 34 19 42
LLBT-3-10-G 3/8 -40 10 7 22 34,5 22 55
LIBT-3-10-G 1/2 -41 10 7 27 39 27 97
LIBT-3-12-G 1/4 -42 12 5 19 36 22 61
LUBT-3-12-G 3/8 -43 12 8 22 36,5 22 62
LIBT-3-12-G 1/2 -44 12 8 27 39 27 99
LIBT-3-14-G 3/8 -45 14 8 22 38,5 24 74
LUBT-3-14-G 1/2 -46 14 10 27 41 27 96
LIBT-3-14-G 3/4 -47 14 10 32 45 32 138
LIBT-3-16-G 3/8 -48 16 8 22 38,5 27 83
LIBT-3-16-G 1/2 -49 16 12 27 41 27 91
LUBT-3-16-G 3/4 -50 16 12 32 45 32 152
LUBT-3-20-G 3/4 -51 3 20 16 32 47 32 149
LIBT-3-20-G 1/2 -52 20 12 27 45 32 142

LBT-3-20-G 1 -53 20 16 40 5% 41 265
LIBT-3-20-G 1 1/4 -54 20 16 50 53 50 404
LUBT-3-25-G 3/4 -55 25 16 32 5k 41 255
LIBT-3-25-G 1/2 -56 25 12 27 49 41 228

LWBT-3-25-G 1 -57 25 20 40 53 41 266
LIBT-3-25-G 1 1/4 -58 25 20 50 55 50 411
LIBT-3-25-G 1 1/2 -59 25 20 55 60 55 549

LWBT-3-30-G 1 -60 30 20 40 55 46 344
LIBT-3-30-G 1 1/4 -61 30 25 50 57 50 418
LLIBT-3-30-G 1 1/2 -62 30 25 55 62 55 530
LUIBT-3-38-G 1 1/4 -63 38 25 50 62 55 575
LIBT-3-38-G 1 1/2 -64 38 32 55 64 55 563

1. O6wme ponycku no FOCT 30893.1 - m

2. DH - HOMUHAAbHbIH HAaPYXHbI AUAMETP NPUCOEAUHAEMOI TPYObI
3. Uspenne cootsetctByet FOCT 24074

4. MNoctaBAAeTCcsi B KOMMAEKTE C YNAOTHUTEABHbIM KOABLOM

34



FTAUKA
U +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

CoeamHuTENb NOBOPOTHbLIN MeTpuueckuii CM2

£ )
NSRS # -
Konbyo b / Konbyo A
[OCT 9833-73 el [rocr 9833-73
[
Macca
HaumeHosaHue O6osHauenHue |Ipynnal DH d dé d7 L L5 S1 |1000 wr,
Kr
CM2-r-Du/M ITPL.302634.007
CN2-2-8/M12x1,5 -01 8 5 M12x15| 17 35 17 45
CN2-2-10/M14x1,5 -02 10 7 M14x15| 19 36 12 19 57
Cn2-2-12/M16x1,5 -03 12 g M16x1.5| 22 38 22 82
CN2-2-12/M22x1,5 -04 M22x15| 27 41 14 27 92
Cn2-2-15/M18x1,5 -05 2 15 10 M18x1,5| 24 2 12 24 113
CN2-2-15/M22x1,5 -06 M22x1,5| 27 14 27 142
CMN2-2-18/M22x1,5 -07 18 13 M22x1,5| 27 43 27 148
CN2-2-22/M26x1,2 -08 22 17 M26x1,5| 32 43 16 32 203
CMN2-2-28/M33X2 -09 28 23 M33x2 40 52 18 41 289
CM2-2-35/M42X2 -10 35 29 M42x2 50 58 20 50 51T
CN2-2-42/48x2,0 -11 42 34 48x2,0 55 68 22 55 711
Cn2-3-8/M14x1,5 -12 8 4 M14x1,5 19 40 19 65
Cn2-3-10/M16x1,5 -13 10 6 M16x1.5 72 41 12 22 91
Cn2-3-12/M18x1,5 -14 12 8 M18x1,5 43 112
CN2-3-14/M20x1,5 -15 14 10 M20x1,5 1536
Cn2-3-16/M22x1,5 -16 3 16 11 M22x1,5 - e = i 174
CM2-3-20/M27x2 -17 20 14 M27x2 32 57 16 32 274
CM2-3-25/M33x2 -18 25 19 M33x2 40 64 18 41 497
CM2-3-30/M42x2 -19 30 24 M42x2 50 68 20 50 691
CM2-3-38/M48x2 -20 38 32 M48x2 55 77 22 55 957

1. 06wwme ponycku no NOCT 30893.1 - m
2. DH - HOMMHaAbHbI HapYXHbI AMAMETP NPUCOEAUHAEMON TpyObI
35 3. MocTaBASEeTCs B KOMMAEKTE C YNAOTHUTEABHBIMIU KOAbLIAMM



rAl‘/’l KA

CoeamHUTENb NOBOPOTHbIN TPYOHBIN CM3

+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

ARG ¢
Kombyo b / Kombyo A
rocr 9833-73 ] [OCT 9833-73
L
Macca
HaumeHoBaHue ObozHaueHue Tpynna |DH | d dé d7 | L | L5 | S1 (1000 wr,
Kr
CN3-T-DH/G [TPL.302634.008
Cn3-2-8/G 1/4 -01 8 5 35 28
G1/4-A | 189 19
Cn3-2-10/G 1/4 -02 10 7 / 36 54
CN3-2-10/G 3/8 -03 12 70
G3/8-A| 22 | 38 22
Cn3-2-12/G 3/8 -04 / 95
Cn3-2-12/G 1/4 -05 12 8 [G1/4-A| 19| 36 19 65
Cn3-2-12/G 1/2 -06 40 114
Cn3-2-15/G 1/2 -07 2 15 | 10 | G1/2-A | 27 22 14 | 27 137
Cn3-2-18/G 1/2 -08 18 | 13 143
CN3-2-18/G 3/4 -09 46 182
G3/4-A | 32 16 | 32
Cn3-2-22/G 3/4 -10 22 | 17 / 48 200
Cn3-2-28/G 1 -11 28 | 23 G1-A 40 | 52 | 18 | 41 289
Cn3-2-35/G1 1/4 -12 35 | 29 [G11/4-A| 50 | 58 | 20 | 50 500
CN3-2-42/G1 1/2 =13 42 | 34 |G11/2-A| 55 | 68 | 22 | 55 718
Cn3-3-8/G 1/4 -14 8 4 |G1/4-A| 19 | 40 19 64
Cn3-3-10/G 3/8 -15 10| 6 41 93
G3/8-A | 22 12 | 22
Cn3-3-12/G 3/8 -16 / 43 100
Cn3-3-12/G 1/4 17 12| 8 |G1/4-A| 19 | 40 19 140
Cn3-3-12/G 1/2 -18 140
Cn3-3-14/G 1/2 -19 3 14 | 10 |G1/2-A| 27 | 49 | 14 | 27 157
Cn3-3-16/G 1/2 -20 16 | 11 170
Cn3-3-20/G 3/4 =21 20| 14 [ G3/4-A| 32 |57 | 16 | 32 273
CN3-3-25/G 1 -22 25 | 19 G1-A 40 | 64 | 18 | 41 493
Crna3-3-30/G1 1/4 -23 30 | 24 |[G11/4-A| 50 | 68 | 20 | 50 691
CN3-3-38/G1 1/2 -24 38 | 32 |[G11/2-A| 55 | 77 | 22 | 55 934

36

1. 06wme ponycku no NOCT 30893.1-m
2. DH - HOMMHaAbHbIV HAPYXHbI AMA@METp NPUCOEANHAEMON TpyObI
3. MoctaBAsieTcst B KOMMAEKTE C YNAOTHUTEABHBIMU KOAbLLaMM




FTAUKA
U +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

YronbHuK noBopoTHbIN «baHayko» YIb

y
S Komsyo A
rocr 9833-73
5
—
~ [~
— D 5
~N L
S
y:
Konwyo b
~
- [ocr 9833-73
/|
d
—— [77
Macca
HaumeHoBaHue O6osHauenne ([Tpynna| DH d L L1 L2 L3 S1 S2 1000 wr,
Kr
YMB-T-DH-M ITPL,.302635.029

YMb-2-8-M12x1,5 -01 8 6.0 13 21,5 13 22 19 2

YMB-2-10-M14x1,5 -02 10 ! 22,5 12 24 22 104

YIb-2-12-M16x1,5 -03 12 7,5 38 | 25,0 15 27 24 180

YMb-2-15-M18x1,5 -04 2 15 9,0 42 | 275 18 30 27 244

YMb-2-18-M22x1,5 -05 18 12,0 | 48 | 285 20 14 32 30 327

YMb-2-22-M26x1,5 -06 22 17,0 | 55 | 35,0 23 16 41 36 573
YTB-2-28-M33x2 -07 28 210 | 65 | 395 26 18 50 46 1017
YMB-2-35-M42x2 -08 35 270 | 76 | 465 31 20 60 55 1512

YMB-3-8-M14x1,5 -09 8 6,0 34 | 235 13 33 22 110

YMB-3-10-M16x1,5 -10 10 75 37 | 26,0 15 12 27 24 186

YIb-3-12-M18x1,5 -11 12 9,0 41 | 27,5 16 27 246

YIb-3-14-M20x1,5 -12 14 100 | 44 305 18 14 1 30 322

YMB-3-16-M22x1,5 -13 3 16 12,0 | 48 ' 19 32 327

YMB-3-20-M27x2 -14 20 16,0 | 54 | 37,0 23 16 41 36 598
YTB-3-25-M33x2 -15 25 210 | 67 | 435 29 18 50 46 1055
YMB-3-30-M42x2 -16 30 270 | 75 | 505 31 20 60 55 1572
YTB-3-38-M48x2 =17 38 340 | 87 | 575 37 22 70 60 2317

1. O6wwe ponycku no FOCT 30893.1 - m
2. DH - HOMUHaAbHBbIW HaPYXHbIN AMAMeTp NPUCOEAUHSEMON TPyOb!
3. MocTtaBasieTcsi B KOMMNAEKTE C YNAOTHUTEAbHbIMU KOAbL@MU

37



rAI/I KA
+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

TpoiHMK noBopoTHbIN «banaxko» TINb

[y
s, s, Konbyo A
rocy 9833-73
AN \‘ .
~
D Sh
(\l NV | .
~
4
- Konwyo b
Y rocr 9833-73
d
g,
Macca
HaumeHoBaHue O6o3HaueHue |Tpynna| DH d L L1 L2 L3 S1 | S2 |1000 wr,
Kr
TMNB-T-DH-M ITPL,.302635.030

TMNB-2-8-M12x1,5 -01 8 21,5 22 104

TMb-2-10-M14x1,5 -02 10 6D A3 225 13 12 24 13 112

TNb-2-12-M16x1,5 -03 12 7,5 38 25,0 15 27 24 192

TMNB-2-15-M18x1,5 -04 2 15 | 9,0 | 42 | 275 | 18 30 | 27 258

TMNB-2-18-M22x1,5 -05 18 | 120 47 | 285 | 20 | 14 | 32 | 30 337

TMNB-2-22-M26x1,5 -06 22 |170| 55| 350 | 23 | 16 | 41 | 36 589
TMNB-2-28-M33x2 -07 28 |210| 68 | 395 | 26 | 18 | 50 | 46 1072
TMNB-2-35-M42x2 -08 35 |270| 78 | 465 | 31 | 20 | 60 | 55 1778

TMNB-3-8-M14x1,5 -09 8 6,0 34 | 235 13 33 22 123

TMB-3-10-M16x1,5 -10 10 | 7,5 37 26,0 15 12 27 24 200

TMNB-3-12-M18x1,5 =11 12 | 9,0 | 41 | 275 | 16 27 261

TMNB-3-14-M20x1,5 -12 14 | 10,0 | 44 305 18 1a | 22 30 334

TMNB-3-16-M22x1,5 -13 3 16 | 120 48 ! 19 32 351

TNB-3-20-M27x2 -14 20 | 16,0 | 54 | 370 | 23 | 16 | 41 | 36 629
TMNB-3-25-M33x2 -15 25 |210| 67 | 435 | 29 | 18 | 50 | 46 1106
TMNB-3-30-M42x2 -16 30 |270] 75 | 505 | 31 | 20 | 60 | 55 1843
TNB-3-38-M48x2 -17 38 | 340 | 87 57,5 37 22 70 60 2744

1. O61wume pomycku no FOCT 30893.1 - m
2. DH - HOMUHaAbHbINA HapPYXHbIA AMAMETP NMPUCOEAUHAEMO TPYObI
38 3. MoctaBAsieTcsi B KOMMAEKTE C YNAOTHUTEAbHbIM KOAbLIOM



FTAUKA
U +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

TpoiiHuk npoxoaHoii T

L mpex cmopoy

A [
Macca
HaumeHoBaHue O6osHaueHne |[pynna| DH d L L7 S 1000 wr,
KT

TN-r-DwH IMPL.302635.024

TM-2-6 -01 6 4 40 27 2 45

TN-2-8 -02 8 6 42 29 17 53
TM-2-10 -03 10 8 44 31 19 48
TMN-2-12 -04 12 10 48 34 22 65
TN-2-15 -05 2 15 12 56 40 27 106
TM-2-18 -06 18 15 62 45 32 179
TN-2-22 -07 22 19 70 51 36 225
TM-2-28 -08 28 24 76 57 41 396
TM-2-35 -09 35 30 90 68 50 568
TN-2-42 -10 42 36 100 | 77 55 905

TMn-3-8 =30 8 5 48 33 iz 70
TN-3-10 -12 10 7 50 35 22 91
TMn-3-12 =13 12 8 58 40 24 117
Tn-3-14 -14 14 10 60 42 27 136
TM-3-16 -15 3 16 12 66 46 30 202
TM-3-20 -16 20 16 74 53 36 289
TnN-3-25 -17 25 20 84 61 46 545
TM-3-30 -18 30 25 98 71 50 758
TM-3-38 -19 38 32 114 | 84 60 1264

1. 06wme ponycku no NOCT 30893.1 - m
2. DH - HOMUHaAbHbIA HapYXHbIA AMAMETP NMPUCOEAUHAEMO TPYObl
3. U3penune cootsetctByet MOCT 21862

39



rAI/I KA
+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

Yron npoxopHoit YN

( ‘ z
A s
- S
h
g
k) /
Macca
HaumeHoBaHue | O6osHaueHne |[pynna | D d L S |1000 wr,
Kr
¥YM-r-Du-M ITPL.302635.023
¥n-2-6 -01 6 4 30 12 29
¥n-2-8 -02 8 6 34 17 43
¥Mn-2-10 -03 10 8 37 19 54
¥n-2-12 -04 12 10 39 22 80
¥n-2-15 -05 ) 15 12 44,5 27 81
¥n-2-18 -06 18 15 49,5 32 140
¥n-2-22 -07 22 19 55,5 36 178
¥YNn-2-28 -08 28 24 | 62,5 | 41 340
¥Nn-2-35 -09 35 30 74,5 50 458
Y-2-42 -10 42 36 77 55 776
¥n-3-8 -11 8 5 37,5 19 74
¥M-3-10 -12 10 i 40,5 22 97
¥Yn-3-12 =13 12 8 42,5 24 137
¥n-3-14 -14 14 10 47,5 27 145
¥M-3-16 -15 3 16 12 49,5 30 162
¥M-3-20 -16 20 16 59,5 36 221
¥Nn-3-25 =17 25 20 68,5 46 424
¥M-3-30 -18 30 25 76,5 50 603
¥YMn-3-38 -19 38 32 90 60 1010

1. O6wme ponycku no NOCT 30893.1-m
2. DH - HOMMHaAbHbIM HapyXHbI AMaMeTp NPUCOEAUHAEMOM TPYObI
3. Uapenne coorsetcteyet FOCT 21859

40



FTAUKA
U +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

TpoiiHuk - pepyktop TP

S§ e S

24°

L5

24 b, F
Dﬁ
Macca
HaumenoeaHue| O6ozHauenme |[pynna| D1 (D2 (D3| dl |(d2|L1| L2 | L3 | L4 [1000 wr,
Kr
TP-r-n1/D2/D1 | ITPL,.302635.025
TP-2-06/08/06 -01 6 8 6 4 |6 |21)14 | 14 | 14 54
TP-2-08/06/08 -02 8 6 8 6 4 12114 | 14 | 14 53
TP-2-06/10/06 -03 6 10 | 6 4 | 8 |22 15 | 15 15 53
TP-2-08/10/08 -04 8 10 | 8 6 8 |22 15 | 15 15 50
TP-2-10/06/10 -05 10| 6 (10| 8 | 4 |22 | 15 | 15 15 46
TP-2-10/08/10 -06 10| 8 |10 | 8 6 |22] 15| 15 15 43
TP-2-10/10/06 -07 10 [ 10 | 6 4 | 8 |22]15 | 15 15 49
TP-2-08/12/08 -08 8 12 | 8 6 |10 |24 | 17 | 17 17 67
TP-2-12/06/12 -09 12 | 6 (12 |10 | 4 |24 | 17 | 17 17 66
TP-2-12/08/08 -10 2 12 | 8 8 6 6 |24 17 | 17 17 66
TP-2-12/08/12 g 12 | 8 |12 |10 | 6 |24 | 17 | 17 17 68
TP-2-12/10/10 -12 12 |10 |10 | 8 8 |24 17 | 17 17 67
TP-2-12/10/12 ~13 12 (10 (12 |10 | 8 |24 | 17 | 17 17 67
TP-2-12/12/10 -14 12 (12 (10| 8 |10 |24 | 17 | 17 17 64
TP-2-10/15/10 -15 10 (15 (10| 8 |12 |28 | 21 | 21 | 21 105
TP-2-12/15/12 -16 12 (15 (12 |10 |12 |28 | 21 | 21 | 21 102
TP-2-15/06/15 -7 15| 6 (15|12 | 4 |28 21 | 21 | 21 107
TP-2-15/10/15 -18 15 (10 (15|12 | 8 |28 | 21 | 21 | 21 105
TP-2-15/12/12 =19 15 (12 (12 |10 |10 |28 | 21 | 21 | 21 101
TP-2-15/12/15 -20 15 (12 (15|12 |10 |28 | 21 | 21 | 21 105

41



FAKA
]

+7 (495) 663-37-02

gaikanippel.ru

Macca
HaumeHosaHue| O6osHaueHue |fpynna/ D1 | D2 D3 |dl |(d2(L1| L2 | L3 L4 [1000 wr,
Kr
TP-2-15/15/12 -21 15 |15 | 12 |10 |12 |28 | 21 21 21 103
TP-2-12/18/12 -22 12 | 18 | 12 | 10 |15 (31| 24 24 | 235 177
TP-2-18/10/10 -23 18 | 10 | 10 8 8 |31/235|235| 24 173
TP-2-18/10/18 -24 18 | 10 |18 | 15| 8 |31 |235|235| 24 182
TP-2-18/12/18 25 18 (12 | 18 | 15 | 10|31 |235(235| 24 174
TP-2-18/15/18 -26 18 | 15 |18 | 15|12 |31 |235|235| 24 179
TP-2-18/18/10 -27 18 | 18 | 10 8 | 15|31 |235| 24 | 235 171
TP-2-22/10/22 -28 22 110 |22 |19 | 8 |35(275|27,5]| 28 232
TP-2-22/12/22 -29 22 |12 |22 |19 |10(35|275|275| 28 229
TP-2-22/15/15 -30 2 22 | 15 | 15 | 12 |12 |35 |275| 28 28 240
TP-2-22/15/22 -31 22 | 15|22 |19 |12 (35|275|275| 28 233
TP-2-22/18/18 -32 22 | 18 | 18 | 15 |15 (35|27,5|27,5|27,5 236
TP-2-22/18/22 -33 22 |1 18 | 22 | 19 |15 |35 |275(|27,5]|275 239
TP-2-22/22/18 -34 22 | 22 |18 | 15 |19 (35|275|275|27,5 228
TP-2-28/10/28 -35 22 | 10 | 28 | 24 | 8 |30,5/30,5|30,5| 31 412
TP-2-28/12/28 -36 28 | 12 | 28 | 24 | 10 (38 |30,5|30,5| 31 408
TP-2-28/15/28 -37 28 | 15|28 | 24 |12 |(38|30,5|30,5| 31 423
TP-2-28/18/28 -38 28 | 18 | 28 | 24 | 15|38 |30,5(30,5|30,5 421
TP-2-28/22/22 -39 28 | 22 |22 |19 |19 (38|30,5|305]|305 412
TP-2-28/22/28 -40 28 | 22 | 28 | 24 |19 |38 305(30,5|30,5 415
TP-3-10/06/10 -41 10 6 10 7 4 |25|175|175| 18 103
TP-3-12/08/08 -42 12 8 8 5 529 21,5( 22 22 107
TP-3-12/08/12 -43 12 8 12 8 5 (29215215 22 105
TP-3-12/10/12 -44 12 | 10 | 12 8 7 |29(21,5(215(215 114
TP-3-12/16/12 -45 12 | 16 | 12 8 |12 )33|255(255 (245 190
TP-3-16/06/16 -46 16 6 16 | 12 | 4 |33 |245|245| 26 176
TP-3-16/08/16 -47 16 | 8 |16 |12 | 5 |33 /245|245]| 26 208
TP-3-16/10/16 -48 16 [ 10 |16 | 12 | 7 | 33|245(245| 25 210
TP-3-16/12/16 -49 3 16 | 12 |16 | 12 | 8 |33 |245|245|255 386
TP-3-16/20/16 -50 16 | 20 | 16 | 12 | 16 | 37 |28,5| 28,5 | 26,5 296
TP-3-20/10/20 -51 20110 |20 |16 | 7 (37265265295 553
TP-3-20/12/20 ~52 20|12 |20 | 16| 8 |37 |26,5|26,5]|29,5 306
TP-3-20/16/20 -53 20|16 | 20 | 16 | 12 | 37 |26,5|26,5| 28,5 285
TP-3-20/25/20 -54 20 | 25 |20 | 16 | 20 |42 |31,5|31,5| 30 544
TP-3-25/16/25 -55 25|16 | 25 | 20 |12 |42 30 30 | 335 556
TP-3-25/20/25 -56 25120 |25 | 20 |16 |42 | 30 30 | 315 544
TP-3-25/30/25 -57 25|30 | 25| 20 | 25|49 37 37 |355 791

42

1. O6wme ponyckun no NOCT 30893.1-m

2. D1, D2, D3 - HOMUHaAbHbIN HAPYXHbIA AMAMETP MPUCOEANHAEMOI TPYEbI




rAI/I KA
+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

CoeamHUTENDb C BHYTPEHHEN MeTpUuecKom pesb6oit NP2

N S ° f\
¥ | Slel s \& J S
[ A
Macca
Ob6o3HaueHune 0O603HaueHne Tpynna | DH d d3 d5 D L S (1000 wr,
Kr
MNP2-r-DH-M [TPLL.302634.014
MpP2-2-8-M12x1,5 -01 8 |[M14x1,5( 6 |[M12x15( 19,6 | 31 17 32
MNpP2-2-10-M14x1,5 -02 10 [M16x1.5| 7 ([M14x15( 21,9 | 32 19 39
MNnpP2-2-12-M16x1,5 -03 12 [M18x1,5| 9 ([M16x15( 254 | 33 | 22 52
MNnp2-2-15-M18x1,5 -04 15 [M22x1,5| 11 [M18x15( 27,7 | 35 | 24 68
MNnp2-2-18-M22x1,5 -05 2 18 [M26x1,5| 14 [M22x15( 346 | 37 | 30 111
MNnp2-2-22-M26x1,5 -06 22 | M30x2 | 18 |M26x1,5| 36,9 | 42 | 32 123
MP2-2-28-M33x2 -07 28 | M36x2 | 23 | M33x2 | 473 | 45 | 41 211
MP2-2-35-M42x2 -08 35 | M45x2 | 30 | M42x2 | 57,7 | 51 | 50 459
MNpP2-2-42-M48x2,0 -09 42 |M48x2,0| 36 | M48x2 60 53 | 60 522
MP2-3-8-M14x1,5 -10 8 |[M16x1,5( 5 |[M14x15( 19,6 | 33 17 42
MpP2-3-10-M16x1,5 -1t 10 |[M18x1,5| 7 |[M16x15( 254 | 34 | 22 58
Mnp2-3-12-M18x1,5 712 12 [M20x1,5| 8 |[M18x15( 27,7 | 35 | 24 70
MNpP2-3-14-M20x1,5 -13 14 [M22x1,5| 10 [M20x1,5| 31,2 39 27 95
MP2-3-16-M22X1,5 -14 3 16 [M24x1,5| 12 [M22x1,5| 34,6 30 114
MP2-3-20-M27x2 -15 20 | M30x2 | 16 | M27x2 | 416 | 45 | 36 189
MP2-3-25-M33x2 -16 25 | M36x2 | 20 | M33x2 | 473 | 49 | 41 235
MP2-3-30-M42x2 -17 30 | M42x2 | 25 | M42x2 | 63,5 | 55 | 55 490
MP2-3-38-M48x2 -18 38 | M52x2 | 32 | M48x2 | 69,3 | 59 | 60 597

1. O61ume ponycku no FOCT 30893.1 - m
2. DH - HOMUHAAbHbIN HaPYXHbIA AMAMETP NMPUCOEAUHAEMO TPYObI

43



FTAUKA
U +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

CoeauHuTeNb C BHYTPEHHeW Tpy6HOI1 pe3bboii NP3

Sk <l . ( i
[ A}

Macca

HavmeHosaHue O6osHauenne |lpynna| DH d d3 d5 D L S | 1000 kr,
wT

MNP3-I-DH-G [TPL.302634.015

ne3-2-8-1/4 -01 G1/4-A | 21,9 19 39
Mnp3-2-8-3/8 -02 8 |M14x1,5| 6 G3/8A | 277 | 31| 24 61
np3-2-8-1/2 -03 G1/2-A | 31,2 27 80
Mnpr3-2-10-1/4 -04 G1/4-A | 219 19 40
MP3-2-10-3/8 -05 10 |M16x1,5| 7 G3/8-A | 277 | 32| 24 63
Mne3-2-10-1/2 -06 G1/2-A | 31,2 27 81
MnpP3-2-12-3/8 -07 G3/8-A | 27,7 24 64
np3-2-12-1/2 -08 2 il e G 1/2-A Al 83
MnpP3-2-15-1/2 -09 15 |[M22x1,5| 11 i 312 35 27 87
MP3-2-18-3/8 -10 G 3/8-A ! 95
MnpP3-2-18-1/2 -11 vt K G1/2-A e 89
MnpP3-2-22-3/4 -12 22 | M30x2 | 18 | G3/4-A | 416 | 42| 36 173
Mpr3-2-28/1 -13 28 | M36x2 | 23 G1-A 473 |1 45| 41 211
MpP3-2-35-11/4 -14 35 | M45x2 | 30 [G11/4-A| 63,5 | 51| 55 469
MnpP3-2-42-11/2 -15 42 | M48x2 | 36 |G11/2-A| 68 53| 60 522
MnP3-3-8-1/4 -16 8 |M16x1,5| 5 G1/4-A | 219 | 33| 19 47
MP3-3-10-3/8 -17 10 |M18x1,5| 7 G3/sA | 27,7 34 24 68
MnpP3-3-12-3/8 -18 12 |M20x15| 8 35 71
Mne3-3-12-1/2 -19 ‘ 121
MnP3-3-14-1/2 -20 3 14 |M22x1,5| 10 | G1/2-A | 346 39 30 125
MnP3-3-16-1/2 -21 16 |M24x1,5| 12 126
MP3-3-20-3/4 -22 20 | M30x2 | 16 | G3/4-A | 416 | 45| 36 196
MP3-3-25/1 -23 25 | M36x2 | 20 G1-A 473 149 | 41 246
Mne3-3-30-11/4 -24 30 | M42x2 | 25 [G11/4-A| 63,5 | 55| 55 537
MpP3-3-38-11/2 -25 38 | M48x2 | 32 [G11/2-A| 69,3 | 59 | 60 649

1. O6wme ponycku no FOCT 30893.1-m
44 2. DH - HOMMHaAbHbIM HapyXHbI AMAMeTp NPUCOeAUHAEMOM TPYObI



rAI/I KA
+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

MepexoaHuk pe3b60BoOit TPYGHbIN MP1

~
L
/Iﬁ‘/ 4
[ A
Macca
HaumenosaHue | O6osHaueHue d d2 D1| L S [1000 wr,
Kr
MP1-G1-G2 [TPU.302634.018

nei-1/8-1/4 -01 G 1/4-A 31|19 41

G1/8-A 14
Mne1-1/8-3/8 -02 / G 3/8-A 32 | 24 63
neP1-1/4-1/8 -03 G 1/8-A 29 | 19 41
Mnpr1-1/4-3/8 -04 G 3/8-A 36 | 24 69

G 1/4-A 19
nei-1/4-1/2 -05 / G 1/2-A 40 | 30 120
MnePi1-1/4-3/4 -06 G 3/4-A 43 | 36 171
npr1-3/8-1/4 -07 G 1/4-A 36 | 22 68
ne1-3/8-1/2 -08 G3/8-A[G1/2-A | 22| 41 | 30 124
MePi1-3/8-3/4 -09 G 3/4-A 41 | 36 182
nr1-3/8-1/8 -10 G 3/8-A G 1/8-A 22 |225] 22 38
np1-1/2-1/8 =R el 2 65
nei1-1/2-1/4 -12 G 1/4-A 56
nei-1/2-3/8 -13 G 3/8-A 37 | 27 a5

G 1/2-A 27
nePi1-1/2-3/4 -14 / G 3/4-A 46 | 36 183
nei-1/2-1 -15 G 1-A 49 | 41 232
nei-1/2-11/4 -16 G11/4 53 | 55 481
npP1-3/4-1/4 17 26 | 32 |_108
MrP1-3/4-3/8 -18 G 3/8-A 86
nei-3/4-1/2 -19 G1/2-A 43 | 32 156

G 3/4-A 32
nei-3/4-1 -20 / G 1-A 51 | 41 237
Mnpri-3/4-11/4 -21 G1l1/4 55 | 55 486
nei1-3/4-11/2 -22 G11/2 57 | 60 561

45



rAI/I KA
+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

Macca
HaumeHosaHme | OGosHaueHue d d2 D1| L S [1000 wr,

Kr
nrPi-1-1/4 -23 G 1/4-A 197
Mnpri-1-3/8 -24 G 3/8-A 29 a1 179
nei-1-1/2 -25 G 1-A G 1/2-A 40 153
npri-1-3/4 -26 G 3/4-A 49 290
nei-1-11/4 -27 G11/4 57 | 55 503
nei-1-11/2 -28 G11/2 59 | 60 585
nei-11/4-1 -29 G 1-A 52 | 50 469
nei1-11/4-11/2 -30 G11/2 60 | 60 624
nei-11/4-1/2 -31 G G1/2-A . 15 | 50 313
np1-11/4-3/4 32 G 3/4-A 393
nei-11/2-1/2 -33 G1/2-A 470
Mnei-11/2-3/4 -34 G11/2-A| G3/4-A | 55 | 36 | 55 415
nei-11/2-1 -35 G 1-A 338
nei-11/2-11/4 -36 G11/2-A| G11/4 | 55| 58 | 55 542
neP1-2-11/2 -37 G2-A |G11/2-A| 75| 65 | 75 1309

1. 06wwme ponycku no NOCT 30893.1 - m
2. DH - HOMMHaAbHbI HaPYXHbI AMAMETP NPUCOEAUHAEMON TPyObI
3. MocTaBAfeTcs B KOMMAEKTE C YNAOTHUTEABHBIM KOAbLIOM

46



FAKA
n

MepexonHuk noa maHometp MNPM

[lpoksadka mearas

a,

$ i

+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

/

Macca

HaumeHoBaHue O6ozHaueHue | Fpynna | DH d d3 d5 D L S | 1000 kr,
wT

MNPM-T-DH-G [TPLL.753117.007
MPM-2-6-G 1/4 -01 6 |M14x1,5| 2,5 29 37
MPM-2-8-G 1/4 -02 8 | M14x1,5 38
2 . G1/4-A| 219 19

NPM-2-10-G 1/4 -03 10 [M16x1,5| 55 / ¢ 20 41
NPM-2-12-G 1/4 -04 12 | M18x1,5 43
MPM-3-6-G 1/2 -05 6 | M14x1,5 35 86
MNPM-3-8-G 1,2 -06 8 | M16x1,5 * 86
MPM-3-10-G 1/2 -07 3 10 | M18x1,5 75 Gafealard) o8 = 88
MPM-3-12-G 1/2 -08 12 | M20x1,5 4 93

1. 06wwe ponycku no FOCT 30893.1 - m

2. DH - HOMUHaAbHbIN HaPYXHbIA AMAMETP NMPUCOEAUHSEMOI TPYObI
3. MocTaBAAETCA B KOMMAEKTE C YIAOTHUTEABHBIM KOALLIOM

47




rAl‘/’l KA

PepykTtop Tpy6HbIit PT

+7 (495) 663-37-02

gaikanippel.ru

3 7 5 2
. Q2 — L — Ty o5 <
X
Konbuo [
[OCT 9833-73
Macca
HavmeHoBaHHe O603HaueHUe Fpynna D1 D2 d L 51 S2 1000 wr,
Kr

PT-Ir-D1/D2 [TPL.302634.017

PT-2-8/6 -01 8 6 4 30,5 17 12 29
PT-2-10/6 -02 10 6 4 32 19 14 36
PT-2-10/8 -03 10 8 6 32 19 14 38
PT-2-12/6 -04 12 6 4 32 22 17, 49
PT-2-12/8 -05 12 8 6 32 22 17 49
PT-2-12/10 -06 12 10 8 33 22 17 51
PT-2-15/6 -07 15 6 4 35,5 27 19 81
PT-2-15/8 -08 15 8 6 35,5 27 19 85
PT-2-15/10 -09 15 10 8 36,5 27 19 83
PT-2-15/12 -10 2 15 12 10 36,5 27 19 83
PT-2-18/06 11 18 6 4 35 32 24 109
PT-2-18/08 -12 18 8 6 35 32 24 111
PT-2-18/10 =13 18 10 8 36 32 24 110
PT-2-18/12 -14 18 12 10 36 32 24 110
PT-2-18/15 -15 18 15 12 37 32 24 115
PT-2-22/6 -16 22 6 4 39 36 27 158
PT-2-22/8 -17 22 8 6 40 36 27 158
PT-2-22/10 -18 22 10 8 40 36 27 159
PT-2-22/12 -19 22 12 10 41 36 27 157
PT-2-22/15 -20 22 15 12 41 36 27 164




rAI/I KA
+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

Macca
HaumeHoBaHue O6osHayeHue T'pynna D1 D2 d L S1 52 1000 wr,
Kr

PT-2-22/18 21 22 18 15 41 36 32 167
PT-2-28/6 -22 28 6 4 41 41 32 219
PT-2-28/8 -23 28 8 6 41 41 32 221
PT-2-28/10 -24 28 10 8 42 41 32 213
PT-2-28/12 -25 28 12 10 42 41 32 213
PT-2-28/15 -26 28 15 12 43 41 32 218
PT-2-28/18 -27 28 18 15 43 41 32 220
PT-2-28/22 -28 28 22 19 45 41 32 222
PT-2-35/6 -29 35 6 4 44 50 41 318
PT-2-35/8 -30 35 8 6 44 50 41 318
PT-2-35/10 -31 35 10 8 45 50 41 318
PT-2-35/12 -32 35 12 10 45 50 41 324
PT-2-35/15 -33 35 15 12 46 50 41 328
PT-2-35/18 -34 2 35 18 15 46 50 41 328
PT-2-35/22 -35 35 22 19 48 50 41 331
PT-2-35/25 -36 35 25 20 52 50 41 366
PT-2-35/28 -37 35 28 24 48 50 41 327
PT-2-35/30 -38 35 30 25 55 50 46 435
PT-2-42/10 -39 42 10 8 48,5 60 50 537
PT-2-42/12 -40 42 12 10 48,5 60 50 538
PT-2-42/15 -41 42 15 12 49,5 60 50 534
PT-2-42/18 -42 42 18 15 49,5 60 50 544
PT-2-42/22 -43 42 22 19 515, 60 50 543
PT-2-42/28 -44 42 28 24 51,5 60 50 539
PT-2-42/30 -45 42 30 25 57.5 60 50 538
PT-2-42/35 -46 42 35 30 53,5 60 50 541
PT-2-42/38 -47 42 38 32 615 60 55 701

PT-3-8/6 -48 8 6 4 34 19 14 42
PT-3-10/6 -49 10 6 4 34,5 22 17 55
PT-3-10/8 -50 10 8 5 34,5 22 17 58
PT-3-12/6 -51 3 12 6 4 36 24 17 66
PT-3-12/8 -52 12 8 5 36 24 17 68
PT-3-12/10 -53 12 10 7 37 24 19 75
PT-3-14/6 -54 14 6 4 38,5 27 19 88
PT-3-14/8 -55 14 8 5 38,5 27 19 90

49



rAI/I KA
+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

Macca
HavmeHoBaHue | O6osHavenHue |[lpynna | D1 D2 d L 51 S2 1000 wr,
Kr
PT-3-14/10 -56 14 10 7 38,5 27 19 91
PT-3-14/12 -57 14 12 8 38,5 27 22 100
PT-3-16/6 -58 16 6 4 39 30 22 112
PT-3-16/8 -59 3 16 8 5 39 30 22 114
PT-3-16/10 -60 16 10 7 39 30 22 115
PT-3-16/12 -61 16 12 8 39 30 22 118
PT-3-16/14 -62 16 14 10 41 30 24 128
PT-3/2-16/15 -63 3/2 16 15 11 39 30 24 120
PT-3-20/6 -64 20 6 4 43 36 27 172
PT-3-20/8 -65 20 8 5 43 36 27 174
PT-3-20/10 -66 3 20 10 7 43 36 27 174
PT-3-20/12 -67 20 12 8 43 36 27 177
PT-3-20/14 -68 20 14 10 45 36 27 182
PT-3/2-20/15 -69 3/2 20 15 12 43 36 27 173
PT-3-20/16 -70 3 20 16 12 45 36 27 182
PT-3/2-20/18 -71 3/2 20 18 14 43 36 27 178
PT-3-25/6 -72 25 6 4 45,5 46 32 294
PT-3-25/8 -73 25 8 5 45,5 46 32 295
PT-3-25/10 -74 3 25 10 7 45,5 46 32 296
PT-3-25/12 -75 25 12 8 45,5 46 32 299
PT-3-25/14 -76 25 14 10 47,5 46 32 303
PT-3-25/16 -77 25 16 12 47,5 46 32 304
PT-3/2-25/18 -78 3/2 25 18 15 45,5 46 32 299
PT-3-25/20 -79 2 25 20 16 49,5 46 32 315
PT-3/2-25/22 -80 3/2 25 22 18 47,5 46 32 304
PT-3-30/6 -81 30 6 4 51 50 41 412
PT-3-30/8 -82 30 8 5 51 50 41 404
PT-3-30/10 -83 30 10 7 51 50 41 405
PT-3-30/12 -84 3 30 12 8 51 50 41 405
PT-3-30/14 -85 30 14 10 51 50 41 408
PT-3-30/16 -86 30 16 12 53 50 41 412
PT-3-30/20 -87 30 20 16 55 50 41 421

1. D1,D2 - HOMUHAABHbIW HaPYXHbI AMAMETP NPUCOEANHAEMO TPyEbI
2. 06wwe ponycku no FOCT 30893.1-m

50



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

Touka KOHTponbHas Ha raiike TKI

Mibx2 Mibx2
| |
|
|
Ay’ .
7 {ﬁ
7
Konbyo
[OCT 9833-73 7,

Puc. 2

Konbuo Macca

HaumeHoBaHue O6o3zHaueHue Puc. | Tpynna | DH dl L S | 81 [FOCT 9833-| 1000 wr,
73 Kr

THKI-M16x2-T-DH-M [TPL.423311.001

TKr-M16x2-3-8-M16x1,5 -01 8 |[M1ex1,5| 52 | 19 17 005-007-14 88
TKI-M16x2-3-10-M18x1,5 -02 10 [M18x1,5| 53 | 22 008-011-19 99
TKM-M16x2-3-12-M20x1,5 -03 1 12 (M20x1,5| 54 | 24 009-012-19 121
TKI-M16x2-3-14-M22x1,5 -04 14 |M22x1,5| 59 | 27 | 19 |010-013-19 136
TKI-M16x2-3-16-M24x1,5 -05 3 16 [M24x15| 58 | 30 013-016-19 156
TKI-M16x2-3-20-M30x2,0 -06 20 | M30x2 | 64 | 36 017-021-25| 223
TKI-M16x2-3-25-M36x2,0 -07 2 25 | M36x2 | 68 | 46 17 021-025-25| 367
TKI-M16x2-3-30-M42x2,0 -08 30 | M42x2 | 74 | 50 026-030-25| 444
TKI-M16x2-3-38-M52x2,0 -09 38 | M52x2 | 81 | 60 034-038-25| 655

1. DH - HOMMHaABHbINA HAPYXHbIA AMAMETP NPUCOEAUHAEMON TPYObl
2. 06wwe ponyckm no FOCT 30893.1 - m

51



rAl‘/’l KA

+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

Touka KOHTpONbHasA ¢ MeTpuuyeckoi pesbboit TK-M

Miex2
|
I
~ |
¢ G
N
Konbyo
[ocr 9833-73
a
(7]
Macca
HaumeHoBaHue 0603HayeHue dl d2 L|S Konbyo rOCT 1000 wr,
9833-73 i
TH-M ITPL.423311.002
TK-M12x1,5 -01 M12x1,5| 17,0 | 38 | 17 | 011-014-19 74
TK-M14x1,5 -02 M14x1,5( 19,0 | 39 | 19 | 013-016-19 78
TK-M16x1,5 -03 M16x1,5( 21,4 | 40 | 22 | 015-018-19 [0

1. 06wme ponycku no MOCT 30893.1 - m

52



FTAVIKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

Touka KOHTpO/IbHagA ¢ TPYGHOI1 pe3bboit TK-G

Mlex2
|
[
~ |
s
<
Kosbyo
[oc7 9833-73
a,
a,
Macca
HauwmeHoeaHue | O6o3HayeHue dl d2 L L1 S 11000 wr,
Kr
TK-G [TPL.423311.003
TK-G 1/4 -01 G1/4 | 19,0 | 39,0 12 19 77
TK-G 3/8 -02 G3/8 | 22,0 | 40,5 22 91
TK-G 1/2 -03 G1/2 | 26,5 | 46,0 | 14 | 27 137

1. O6wme ponycku no FOCT 30893.1 - m

53



rAI/I KA
+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

3arnywka anga Tpy6 3I'T

/\ l
]
-ﬁ‘ y : 4 (S
]
]
{ s
Macca
HaumeHoBaHue | O6osHaueHue |[lpynna | DH* dl D L S 1000 wr,
Kr
3IT-r-DH-M ITPL,.752513.001
3[T-2-8 -01 8 |M14x1,5| 16,2 | 155 | 14 13,3
3IT-2-10 -02 10 |M16x1.5| 19,6 | 16,5 | 17 194
3T-2-12 -03 12 |M18x1,5| 219 | 175 | 19 26,2
3rT-2-15 -04 15 |M22x15| 27,7 | 185 | 24 | 43,1
3IT-2-18 -05 2 18 |M26x1,5| 31,2 | 19,0 | 27 58,6
3IT-2-22 -06 22 | M30x2 | 36,9 | 22,0 | 32 96,4
3IT-2-28 -07 28 | M36x2 | 47,3 | 230 | 41 153,6
3IT-2-35 -08 35 | M45x2 | 53,1 | 26,0 | 46 218,5
3IT-2-42 -09 42 | M52x2 | 63,5 | 270 | 55 3139
3IT-3-8 -10 8 | M16x1,5| 19,6 205 17 28,7
3I7-3-10 -11 10 | M18x1,5| 21,9 i 19 35
3rT-3-12 12 12 |M20x15] 254 | 225 | 22 | 51,2
3I7-3-14 -13 14 | M22x1,5| 27,7 245 24 65,1
3IT-3-16 -14 3 16 | M24x1,5| 31,2 E 27 78,6
3I7-3-20 -15 20 | M30x2 | 36,9 | 29,0 | 32 135,7
3IT-3-25 -16 25 | M36x2 | 47,3 | 330 | 41 24472
3I7-3-30 -17 30 | M42x2 | 53,1 | 350 | 46 322,7
3IT-3-38 -18 38 | M52x2 | 63,5 | 40,0 | 55 538,4

1. 06wwme ponycku no NOCT 30893.1 - m
2. DH - HOMMHaAbHbI HapyXHbI AMAMETP NPUCOEAUHAEMON TpyObI
3. Uapenne cootsetctayet MOCT 21873

54



FTAUKA
U +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

3arnywka koHnyeckas 3K

&

Aomyo
[OCT 9833-73

Konbuyo NoCT Mareea
HaumeHoBaHMe | O6osHaueHue |lpynna |DH | d | dl L 0833 1000 wr,
Kr

3rK-r-bDu [TPU.752513.003

3rK-2-8 -01 8 8 1120 22 O-Ring 7x1,5 14
3rK-2-10 -02 10 | 10 | 14,0 009-012-19 21
3rk-2-12 -03 12 | 12 | 16,2 | 22,5| 011-014-19 28
3rK-2-15 -04 15 | 15 | 19,0 014-017-19 40
3rK-2-18 -05 2 18 | 18 | 22,0 22 017-020-19 59
3rK-2-22 -06 22 | 22 | 26,0 021-024-19 88
3rK-2-28 -07 28 | 28 | 32,0 027-030-19 138
3rK-2-35 -08 35| 35 |41,0|27,5| 034-038-25 258
3rK-2-42 -09 42 | 42 | 48,0 | 27,7 | 041-045-25 275
3rK-3-8 -10 8 8 [12,0| 22 | O-Ring 7x1,5 14
3rK-3-10 -11 10 | 10 | 145 009-012-19 21
3rk-3-12 -12 12 | 12 | 16,5 235 011-014-19 28
3rK-3-14 -13 14 | 14 | 18,5 | 013-016-19 37
3rK-3-16 -14 3 16 | 16 | 20,5 015-018-19 49
3rK-3-20 -15 20 | 20 | 25,0 25 018-022-25 85
3rK-3-25 -16 25 | 25 | 30,0 023-027-25 135
3rk-3-30 -17 30 | 30 | 36,0 275 028-032-25 177
3rk-3-38 -18 38 | 38 | 44,0 | 037-041-25 345

1. O6wwe ponyckn no FOCT 30893.1 - m
2. DH - HOMUHaAbHbIN HapYXHbIA AMAMETP MPUCOEAUHAEMOI TPYEbI
3. MocTaBAAETCA B KOMNAEKTE C YNAOTHUTEABHbBIM KOALLIOM

55



rAl‘/’l KA

3arnywka ans oreepctmii 310

+7 (495) 663-37-02

gaikanippel.ru

L5
i
= S --____'f o
e
I N i
P
.
h‘x
! T Komyo
fOCT 9833-77
d
Haumenosauue HaumeHoeaHue
3arnyLeK c o Macca
sarnywexc e -
teTitiEcKaM -m":f ssalll’ A::n::::qne"ceu?"ﬁ“ 'u"'"c::’:‘é':;;""" 0603HaueHne il |l el i rgg?;léga
Feabﬁ;:?rcl'; rocT (! peabsm‘ no rocT pesuoii qmnmu,qpuq%cuoﬁ Kr
6357 pesbboit
30T-d-M ITPU,.752513.002
3ro-mM10x1 3ro-G 1/8 M10x1-6h G 1/8-A -01 16 |13|]9 ] 5 10 009-012-19
3ro-m12x1,5 M12x1,5-6h - -02 18 6 16 010-013-19
3ro-m14x1,5 3ro-G 1/4 M14x1,5-6h G 1/4-A -03 20 17 | 12 22 012-015-19
3ro-m1ex1,5 3ro-G 3/8 M16x1,5-6h G 3/8-A -04 23 3 28 016-019-19
3ro-m18x1,5 M18x1,5-6h 5 -05 24 35 017-020-19
3ro-m20x1,5 M20x1,5-6h - -06 26 19|12 | 10 45 019-022-19
3ro-m22x1,5 3ro-G 1/2 M22x1,5-6h G 1/2-A -07 28 54 020-023-19
3ro-m26x1,5 M26x1,5-6h . -08 82
- - 35 | 22 12 025-028-19
3r0-mM27x2 3ro-G 3/4 M27x2-6h G 3/4-A -09 84
3r0-mM33x2 3ro-g1 M33x2-6h G1-A -10 41 | 28 | 16 | 17 134 032-036-25
3ro-mM42x2 3ro-G11/4 M42x2-6h G11/4-A =11 50 | 29 22 202 041-045-25
3r0-M48x2 3ro-G 11/2 M48x2-6h G11/2-A -12 56 | 30 25 268 046-050-25

56

1. 06wwe ponycku no FOCT 30893.1 - m




FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

®nanen, 1000 PSI d1-d

A-A
a, ¢
4 omb
s
O6Go3HayeHue d* |d2H10 | B#0,2 | B%0,2 s Malgca’
[TPL|.302633.005-00
01 11/2" | 126 | 357 | 699 0,46
02 2" 126 | 429 | 778 20 0,57
03 212" | 13 508 | 889 0,70
04 3" 17 619 | 1064 | 25 118

1. * d - Tunopa3mep uapenns. Pabouee paBaeHve 5 MIMa (1000 PSI).

57



rAVI KA
+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

CrakaH npuBapHou ¢naHuesbii 1000 PSI CT3-d-P1-0OR

Q
/
OGo3HaueHme d* |Duxs*| d2 [D|s|L| B | B | Koneuonos.4TOCT | Macca,
9833-73 Kr
[TPL|302639.033-00 CE
-01Ch 11/2" | 503 | 12,6 | 50 | 20 | 35| 35.7 | 69.9 | 048-054-36 (47°3.6) | 0.72
02 CE 2" | 60°3 | 126 | 60 | 20 | 35| 42.9 | 77.8 | 058-064-36 (57°3.6) | 1.10
03Ch 212" | 75°3 | 13.0 | 75| 20 | 35| 50.8 | 88.9 | 070-076-36 (68.5'3.6) | 146
-04 CB 3" | 90°3 | 17.5 | 90 | 25 | 40| 61.9 | 106,4 | 088-094-36 (86.5"3.6) | 2.17

1. **DhxS - HapyXHbli1 AMAMETP X TOALLMHA CTEHKU NPUBAPHOM TPYObI.

2. Paamepsl A, B draHua nos. 3 cootsetctBytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

3. HomMuHanbHOe AaBAeHWe paboueil XOAKOCTH AN daaHLueB 5 MIMa 11000 PSI).

4. Matepuaa Koprnyca cTakaHa no3s.2 u paaHua nos. 3 -Cranb 12X18H10T FOCT 5949-75.

5. Mpumep 0603HaueHs Npu 3aKase, B AOKYMEHTaLIMM 1 APYTUX CAy4asX CTakaHa NPUBapPHOro GAaHLEBOrO
2 1/2"Ha paBAeHne 5 MMa (1000 PSI): ITPL,.302639.037- 03 Cb.

58



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

HUMMEND ...
CrakaH npuapHo# ¢naHuesbiii 1000 PSI CT3-d-d1

Zumﬁ, \1 @

s y
[
OBo3HaueHne d* |Duxs*| d2 D s L 5 B Ma;‘:a*
FTPL|.302639.034-00 C6
01CB 112" | 5003 | 126 50 20 35 357 | 699 | 072
02CB 2" 603 | 12,6 60 20 35 429 | 778 | 110
03CBh 212" | 753 | 130 75 20 35 50,8 | 889 | 146
04 CB 3" 90°3 | 175 a0 25 40 610 | 1064 | 217

1.d - 1. **DhxS - Hapy>Hbl AMAMETP X TOALLMHA CTEHKU NPUBAPHON TPYOBbl.

2. Paamepsbl A, b dpraHuUa nos. 3 cootsetcTytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

3. HomuHanbHOE paBAeHue paboueit XoAKoCcTH AAA dAaaHues 5 MIMa 11000 PSI).

4. MaTepuan Kopnyca cTakaHa no3.2 u ¢paaHLa nos. 3 -Cranb 12X18H 10T NOCT 5949-75.

5. Mpumep 0603HaueH1A Npu 3aKase, B AOKYMEHTaLMM U APYTUX CAy4asX CTakaHa NpUBapHoOro
dnraHuesoro 2 1/2" Ha paBaenne 5 MMa (1000 PSI): IMPL.302639.037-03 CB.

59



rAVI KA
+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

CoeauHeHue 6ontoBoe ¢pnaHues 1000 PSI CBd-d-1

r~——7 =7
! - !
\ || \
o M A
[ | [ | \ |
L/ | i | N
v \ LI \ J
\ \ Nl \ -
[ L [ =
T R
=
-1 CZZ=-1__1
S
L
O603HaueHNe d |de|D|B| B | L |L1S|s1**|s2*** Malfrca’
rTPLL.301.619.007-00 CB
01CBE 11/2" 98 |35.7| 69,9 | 83 0,076
02Chb 2" |Mi12[109]42.9] 77.8 | 97 |70|20| 10 | 17 [ 0,076
05ChH 21/2" 123(50,8] 88,9 | 109 0,076
04CB 3" |M16|152|61,9|106,4| 131 |80|25| 14 | 22 | 0,161

1. * d - Tunopa3mep uspeaus. Pabouee pabaerue 5 MMa (1000 PSI).

2. ** S1 - pa3amepbl NOA KAKOY BUHTOB N03. 1 (4 WT.) C UMAMHAPHUYECKOK FTOAOBKOM

1 WeCTUrpaHHbIM yraybaenuem no MOCT 11738-84 (DIN 912), kaacc npouHoctv 10.9 TOCT 1759.4-87,
NOKPbITUE LMHKOBOE XpomaTtuposarHoe L|15. xp. FOCT 9.306-95.

3. % * *S2 - pa3amepbl NOA KAKOY raek LWecTUrpaHHbix kaacca To4HoCTH A TOCT 2527-70 (raitki ¢ yMEHbLUEHHbBIM
pa3aMepoM MoA KAOY) NMo3. 2 (4 WT.) Kaace NpoyHocTM 10, NOKpbITUE LMHKOBOE XpoMaTuposaHHoe Li15. xp.
FOCT 9.306-95.

60



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

CoepuHeHue 6ontoBoe dnaHues u MmoHonuta 1000 PSI CBOPM-d-1

Moronumuas demans (kapmyc)
Prarey ™~ C 4 omb c pessdou

TPl 302633005-00 U > ang buwmab nos. 1
—
£7 /\/
[ /‘ | [ \
L, I 1] |
v I \
\ | [ - \
[— s |
I | ‘ |
I D
I _— I /
s |47
/ u
O603HaueHue d |de|D|B | B |L|L1|S|s1™ Mazca’
rTPL.301.619.008-00 CB
01CBb 11/2" 98 | 35,7 | 69.9 | 83 0,049
07Ch 2" |M12[109[42,9] 77,8 | 97 | 40 |20] 10 [ 0,049
03 Cb 211 123]50,8 | 88,9 | 109 0,049
04 Cb 3" |M16152|61,0]106.4|131| 50 | 25| 14 | 0,112

1. * d - Tunopasmep uspenaus. Pabouee pabaerue 5 MMa (1000 PSI).

2. ** S1 pa3aMepbl NOA KAKOY BUHTOB M03. 1 (4 LWT.) C LUAMHAPHUYECKOI FONOBKO
W WecTUrpaHHbiM yraydaennem no FOCT 11738-84 (DIN 912), kaacc NpoYHOCTH
10.9 TOCT 1759.4-87, noKpbITUe LMHKOBOE XxpoMaTuposaHHoe LI15. xp.

rOCT 9.306-95.

61



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

®naHey, nog ynopHoe Konbuo 3000 PSI d3-d

e
I L ) ]
= s
1 9 -
4 A
4 omb /.
o 5 —
Obo3Ha4YeHue d* d3 B B S MaI::rca,
rTPL.302633.001-00
-01 3/4" 222 | 476 0,25
-02 1 110] 26,2 | 524 | 20| 0,30
-03 11/4" 30,2 | 58,7 0,46
-04 11/2" 357|699 |25| 0,68
05 2" 130|429 | 77,8 | 30| 0,98
-06 21/2" 50,8 | 88,9 | 40 1,63
-07 3" 17,5|1 61,9 | 1064 (50| 2,79

1. *d - Tunopasmvep uspeaus. Pabouee pasaeHne 21 MIMa (3000 PSI).

2. 06wwme ponyckn no NOCT30893.1 - m.

3. 3ayceHubl, 3a60M1HbI, TPELLMHbI, PAKOBUHBI, NPU3HAKM KOPPO3UM - HE AOTYCKAIOTCA.
4. OcTanbHble T.T. cornacHo TY 24.20.40-001-28568297-2019.

62



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

CrakaH ¢naHueBblli C BHyTpeHHel pe3b6oii 3000 PSI CT1-d-G-P3

oo
|5 i

ot |~

O6o3HaueHne d* d1 2| o |s|L| A | B Ma;‘:a’
TTPLL.302639.001-00 CB

-01 Cb 3/4" 172" 355 40 | 22,2 | 476 | 0,43
02C6 1" 314" | 11,0385 |20 [40 [ 262 [52.4 | 0,48
03Ch 11/4" 1" 455 42 | 302 | 58,7 | 067
04 Cb 112" | 11/4" | 175 | 55,5 | 25 | 45 | 35,7 | 69.9| 1,05
05 Ch 2" 11/2" | 215 | 655 | 30 | 55 | 42,9 | 77,8 | 1,67
-06 Cb 21/2" 2" | 255 | 795 | 40 | 80 | 50,8 | 88,9 | 2,40
07 Cb 3" 21/2" | 32,0 96,5 | 50 | 85 | 61,9 [106,4] 3,30

1. Pa3mepsl A, b draHua nos. 3 cootsetcTaytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

2. HomuHanbHOe AaBAeHMe paboueil XOAKOCTM AAA dAaHueB 5 MIMa 11000 PSI).

3. Matepuan Kopnyca ctakaHa no3.2 u ¢paaHua nos. 3 -Cranb 12X18H10T rOCT 5949-75.

4. Mpumep 0603HaUEHUs NpK 3aKase, B AOKYMEHTaLMMU 1 ADYrUX CAy4asix CTakaHa GpAaHLEBOro
3/4" ¢ BHyTpeHHe# pe3bboit 1/2" 3000 PSI B komnaekTe

- ¢ Wwarboit ynaoTHUTEABHOI: [TPL,.302639.001-01 CB

- C YNAOTHEHUEM pe3nHoMeTaranyeckum - NMPLL.302639.001-30 Cb

63



FAKA
n

+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

CrakaH nepe6opouHbliit pnaHuesbiii 3000 PSI CT2-d-d3

= ] O
O
o
5 S Y~ 17
0603HauYeHNe & |dl |d2|DbD|A|B |L]|S Ma;"a’
[TPL1.302639.005-00 CB

01CE 34" | 20 355|222 47,6 | 170 137
02C6 1" | 22 |11,0[385]262[52.4[170| 20 | 1,51
03 Cb 11/4" | 29 455]30,2|587 | 180 2,10
04 CB 11/2" | 38 555|357 69,9180 | 25 | 3.04
05CB 2" | 47 |13,0[655]429]77.8|210] 30 | 4,37
06 Cb 21/2" | 60 79.5/50,8| 88,9220 | 40 | 6.77
07 Cb 3" | 72 |17.5|96,5|61,9]106.4| 240 50 | 10,6

1. Paamepbl A, 5 dnaHua no3s. 3 cootseTcTBytoT ISO 6/62-2 (SAE J 518 Code 62).

2. HomuHanbHoE AaBAeHWe pabouyeit XUMAKOCTH AAS daaHueB no3. 3 21 MMa (3000 PSI).

3. Matepuan Kopnyca cTakaHa no3.2 u aaHua nos.3 - Cranb 12X18H10T rOCT 5949-75.

Mpumep 0603HaYeHUs NpU 3aKase, B AOKYMEHTaLMK 1 APYIHX CAyHasix CTakaHa nepebopouroro 11/2"
Ha paBAaeHue 21 MMMa (3000 PSI) B komnAekTe ¢ AByMs Laibamit yNAOTHUTEAbHbIMU

- ITPL.302639.005-04 CB.

64



rAVI KA
+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

CrakaH npuBapHoit ¢naHuesbii 3000 PSI CT3-d-P3

AN T —]
bS]

N % 57 A

ASHRNS / L,
O6o03HaueHe d* |Dhxs**| d2 | D [s1|L| A | B Ma;‘:a’

FTPLL.302639.008-00 CB

-06 CB 2" | 60°6,0 | 13,0 |60.0] 30 | 50 | 42.9|77.8| 143
10 C6 3" |88,9"31| 17,5 /88,950 | 60 | 61,9 [106.4] 3,21

1. DhxS - HapyXHbIi AMAMETP X TOALLMHA CTEHKU NPUBAPHON TPYObI.

2. Pasamepebl A, b ¢praHua nos. 3 cootsetcTaytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

3. HomuHanbHOE paBAeHMe paboueit XMAKOCTU AAa daaHueB 21 MMa (3000 PSI).

4. Matepuan kopnyca ctakaHa no3.2 u ¢paaHua nos.3 - Cranb 12X18H10T rOCT 5949-75.

5. NMpumep 0603HauEHUs NPU 3aKa3e, B AOKYMEHTALIMU U APYTHX CAYYasx CTakaHa NpuBapHOro GaaHLesoro 2"
Ha pAaBAeHne 21 MMMa (3000 PSD B komnaekTe ¢ Wwaiiboit ynaotHuTenbHoM- MMPL.302639.008-06 Cb.m

65



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

HUMMEND ...
CrakaH nepexopHbliit pnaHuesbiii 3000 PSI CT4-D-d-P3

s i
m“[ S
S Y
O6o3HaueHue d* d4 |D3| A |A1| L |S Ma:rca’
FTPLL.302639.011-00 CH
-01Cb 1°-30 26,6 1,10
02C6 1 1/4"-3/4" 525 o 22.2 110 |20[1.28
03 Cb T O i 138
04 Cb 112" ’ PP o5 1,76
05 Cb 11/2"1 1/4" PR 2.10
06 CH 2" 1 1/4" [ 42.0/30:2| 130 2,52
07 Cb 2" 112" PP 30| 3,01
08 CH 2 1/2"1 172" : < j 4,08
09 Cb 21/2°2" 13,0 |508 40| 462
10 Cb 3" 2" : 429 o 6,62
11Cb F212 79.5|61,9/50.8 50| 7.63

1. Paamepbl A, Al, B, b, praHueB no3. 2, no3. 3 cooteTcTaytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

2. HoMUHanbHOe AaBAeHWE paboueil XUAKOCTU AAA dAaaHLeB - 21 MMMa (3000 PSI).

3. Matepuan Kopnyca cTakaHa NepexoAHOro AaHLeBoro nos. 1 u dpaaHues nos. 2, nos. 3 - Cranb 12X18H10T
r0CT5949-75.

4. Mpumep 0603HaueHUs NPy 3aKase, B AOKYMEHTALIMU W ADYTUX CAy4asix CTakaHa NepexoAHOro GpAaHLEBOro
CT 4-2"-11/2"-®3 Ha paBaeHre 21 MMMa (3000 PSI) B KOMMAEKTE C ABYMS LWaiM6aMu ynAOTHUTEAbHbIMM: [TPLL.
302639.011-07 Cb - ¢ ynAnoTHEHMEM pe3MHoMeTarnyeckum- MMPLL.302639.0M-41 CB.

66



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

HUMMEND ...
YrnoBoit anemMeHT pnaHuesbiit 3000 PSI YO-d-D3

ﬁ
ES)
D % ]
7
N N -
LA# VA 1N\
O0o03Ha4YeHue d* dz2 A b H|S Ma:rca,
rMPL.302635.001-00 Cb
-01 Cb 3/4" 222 | 476 | 65 1,07
-02 C6 i 110|262 | 524 |70 |20 | 1,32
-03 CB 11/4" 30,2 | 58,7 | 80 1,72
-04 CB 11728 3571699 |90 |25| 2,60
-05CBE 2" 1301429 | 778 (110, 30| 4,00
-06 CB 21/2" 50,8 | 88,9 |130| 40| 6,40
-07 Cb B 175|619 | 1064 [160| 50 | 10,80

1. Paamepbl A, b dnaHua no3.3 cootBetcTBYOT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code62).

2. HoMUHaAbHOe AaBAeHWe paboueit XMAKOCTH AAA dAaHueB nos. 3 - 21 Mna (3000 PSI).

3. Matepuan Koprnyca yranoBoro anemeHTa noa. 2 u dpaaHua nos. 3 - Craab 12X18H10T rOCT 5979-75.

4. Tpumep 0603HAUYEHUS NPU 3aKa3e B AOKYMEHTaLMKU U APYTUX CAY4asX yrAOBOTO aneMeHTa 11/2”

Ha AaBAeHre 21MMMa (3000 PSI) B kKomnAekTe ¢ AByMS Wait6amu ynAOTHUTEAbHbIMU: TTPLL.302635.001-04 Cb.

67



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

TpoiHuk dnaHuesbit 3000 PSI TP-d-D3

S

a,
4 omé,
/
-
D
©
b

N N = A
“f U0 N L] ]
[~ s—— e
O603HaueHHe da* a2 A 3 L1 H s Ma:rca’
[TPLL302635.007-00 CE
01Cb 374" 222 | 476 | 130 65 160
02 C6 1" 110 [ 262 | 524 | 140 70 20 [ 2.00
203Ch 11/4" 302 | 587 | 160 80 2.03
204 Cb 12" 357 | 699 | 180 90 25 | 343
05Chb 2" 130 | 429 | 778 | 220 | 110 30 | 453
206 Cb 21/2" 508 | 889 | 260 | 130 40 | 7.05
07CB 3" 175 | 619 | 1064 | 320 | 160 50 | 128

1. Paamepsbl A, B draHua nos. 3 cootsetcTaytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

2. HomuHanbHoe AaBAeHUe pabouyeit XUAKOCTU AAS daaHueB no3. 3 - 21 Mna (3000 PSI).

3. Matepuan kopryca yra0BOro anemeHTa nos. 2 u ¢paaHua noa. 3 - Cranb 12X18H10T FOCT 5949-75.

4. NMpumep 0603HaueHNA NpK 3aKase B AOKYMEHTaLMMU W APYTHX CAYHasX yrAOBOTO aneMeHTa 11/2”

Ha paBAeHre 21Mna (3000 PSI) B komnAekTe ¢ ABYMS Waib6amu ynaoTHUTeAbHbIMK: TTPLL.302635.007-04 CB.

68



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

TponHuk naHuesbi nepexoaHoii 3000 PSI TOMN-D-d-D-®3

L m— ]
4
4 omb,
| —— ———]
@O
_fba
b

S SN,
—] . = Q O//
& y
# of
g, =
4 omb, |.F
B
O603HaYeHne d* d2 |lda! A a1 | 8 | 61| L |H|S!|S1 Ma:rca,
'MPLI.302635.010-00 Cb
-01 Cb 1"-3/4" 26,2 52,4 140 | 65 2,00
202 C6 T1/4"3/4" | 11,0 R HAR 70| |20[ 244
AN 30,2 58,7 160 (==
-03 Cb 11/4"-1 75 2,83
— 11,0 26,2 52,4 20
-04 Cb 11/2"-1 80 3,60
5 = 357 69,9 180 —— 25
-05 Cb 11/2"-1 1/ 85 3,86
- ——1 13,0 30,2 58,7

-06 Cb 2"-11/4 429 778 220 90 30 5,31
-07 Cb 2"-11/2" 13,0 =39 | 69,9 95|25 6,63

1. Pa3mepbl A, b dnaHua nos. 5 1 paamepsl Al, b1, paaHua nos. 4 cootsetcTaytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).
2. Hom1HanbHoe AaBAeHUE paboueil XMAKOCTH AR dAaHLEB Mo3. 4 11 nos. 5 - 21 MMa (3000 PSI).

3. Matepuan kopnyca TpoiHuka no3. 3 u paaHues noas. 4, no3.5 - Cranb 12X18H10T FOCT 5949-75.

4. NMpumep 06o3HauEHUS NPK 3aKase, B AOKYMEHTALIMN U APYTUX CAYUasiX TPOMHUKA GAGHLEBOTO

nepexoaHoro 11/2"-1"-11/2" a paBaeHne 21 MMa (3000 PSI) B komnAekTe ¢ Tpems Wwaiibamu

YNAOTHUTEABHBIMMK:

ITPL.302635010-04 CBb TpoitH1K dAaHLieBbIid nepexoaHoit 21 MMa (3000 PSI) TOM-11/2"1"-11/2"-®3.

69



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

YronbHuK-moHonut nog ¢nanubl 3000 PSI YM-d-3

') o)
- 1)
) 0]
A b
o o
X {0
= o o
g, 8 omb. d,
H M
O603HauYeHne d |d1|d2|H|MmM|L|[L1]| A B Ma;‘:a’
[TPLI.302635.013-00
01 34" | 20 40 | 70 | 50 222 | 476 | 1,22
02 1" |22 |M10[48 | 70 |47 |16 | 262 | 524 | 1.46
03 11/4" | 29 58 | 80 | 55 30,2 | 58,7 | 2,24
04 11/2" | 38 68 | 90 | 59 357 | 69,9 | 3,16
05 2" |48 |[M12[78 [100| 64 |20 [ 429 | 77.8 | 4.31
06 212" | 60 88 | 110 | 65 508 | 88,9 | 545
07 3" | 73 |[M16[110|135| 80 | 25| 61,9 |106.4| 11.10

1. Pa3mepsl A, b yroabHUKa-MoHOAUTa cooTBeTcTBytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

2. HoMHHanbHOE AaBAEHUE paboueit XMAKOCTH AAS YTOAbHUKA-MOHOAMTA - 21 MMMa (3000 PSI).

3. Mpumep 0603HaUEHNA NPK 3aKase, B AOKYMEHTALIMK 1 APYTUX CAy4asX YroAbHUKa-MOHoAMTa 11/2"
Ha AaBAaeHure 21 MMa (3000 PSI): IMPL.302635.013-04 YroAbHUK-MOHOAMT NOA dAaHLbl 21 MIMa
(3000 PSI) YM-11/2"-3.

70



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

TpoiHuk-MmoHonuT nop, dnadubl 3000 PSI TM-d-3

4 7

‘ O 0] O O
By
| o Q

B
o—+—0c>

5
12 omb,
OBo3HaueHmne & |di|d2 | H | Mm|L|L1| A B Malg_ca,
rTPL|,302635.016-00
01 314" | 20 40 | 70 | 50 222 | 476 | 1,18
02 1" |22 |M10[ 48 | 70 |47 |16 | 262 | 52.4 | 1,38
03 11/4" | 29 58 | 80 | 55 302 | 58,7 | 212
04 11/2" | 38 68 | 90 | 59 357 | 69,9 | 2,96
05 2" | 48 |M12 [ 78 |100| 64 |20 429 | 77,8 | 4.05
06 212" | 60 88 | 110 | 65 50,8 | 88,9 | 5,05
07 3" | 73 | M16 | 110|135| 80 | 25 | 61,9 | 106,4| 9,97

1. Pa3mepbl A, b TpoitHMKa-MoHOAUTa cooTBeTCTBYHOT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

2. HoMWHaAbHOe AaBAEHWe paboyeit XKMAKOCTH AAA TPOMHMKa-MOHOAUTa - 21 MMMa (3000 PSI).

3. Mpumep 0603HaUEHUs NPU 3aKa3e, B AOKYMEHTALIMU U APYTHX CAY4asX TPOHMKa-MOHoAMTa 11/2"
Ha AaBAeHue 21 MMa (3000 PSI):

TPL,.302635.016-04- TpoiHUK-MOHOAMT MoA dAaHubl 21 MMa (3000 PSI) TM-11/2"-3.

7



FAKA
n

+7 (495) 663-37-02

TpoiHnK-MoHOAUT nop, naHubl nepexoaHbiit 3000 PSI TMIM-D-d-D-3

gaikanippel.ru

[
O | O
5 b o ©
@ s O
B :
o Loy |t
- A |
S
Wi |l A A,
M H
B-B
q
| g
4
8 omb.
O603HaueHNe D-d-D" d1|d2| d3 | d4 |L|L1|L2lH|M| A |A1]| B | B1 ""a:rcav
TTPLI.302635.019-00
01 1"-314"1" 22 a7 48|70 262 524 141
02 1 1/4"-3/4"1 14" 2010 20 e HE 55
=2 =129 — 55 58 | 80 30,2 58,7
03 11/4"1"1 1/4 2,23
— . 22 M10 20 26,2 52,4
04 11/2"1"1 112 3,22
. — 38 — 59 68| 90 (357 69,9
05 11121 1/4™1 112 3,16
06 RPN 29 — 30,2 kg
_ = 48 — M12 25— 78100429 77.8 :
07 211122 35 64 - 6 5] 4:26
08 212112212 | o || : ~ 75,60
09 21222 172 25 M12 | 65 25(88110/50.8[ ,, o[ 88.9/ | 549
10 3"2"3 P i P i 11,1
11 32 1/2"3" 60 80 110[135/61,9[50,8|106,4| 88.9 | 10,6

1. Pa3mepsl A, A1, B, b1, cootetcTBytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).
2. HomuHanbHOE AaBAeHUe pabouei XKMAKOCTH AAS apanTepa-MOHOAMTa NepexoaHoro - 42 MMa

(6000 PSI).

3. Mpumep 0603HaueHMA NPy 3aKase, B AOKYMEHTALIAN U APYTUX CAYHasX TPOMHUKA-MOHOAUTa
nepexopHoro 11/2"-1"-11/2" Ha paBaenue 42 Mla (6000 PSI) IMPL.302635.020-04 TpoiHMK-
MOHOAWT NOA GAGHLIbI NepexoaHoi 42 MMMa (6000 PSI) TMM 11/2"-1"-11/2"-6.

72




FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

Apantep-MoHonUT nepexoaHbiit noa ¢pnaxubl 3000 PSI AM-D-d-3

w2
-
=t
17
/
O6Go3HaueHne d-D" d7 |D1| A | A1 | B |B1| L |L1 Malﬁca’
[TPLL.302639.014-00
-_%12 11/-?‘,{:31/ “ 84 262 ,,, [524] 47 [300] 20 ?,ig
03 11/4"A" 65 |902 I5pm |90 [ma | P 140
04 234 |0 22,2 476 223
05 112" A" 103 | 35,7 [ 26,2 | 69,9 52,4 222
06 11/2"1 1/4" 30,2 58,7 217
07 2"1" 26,2 52,4 2,35
08 2"1 1/4" 113 | 42,9 [ 30,2 |77,8[ 58,7 o5 | 263
09 2"11/2" | M12 35,7 899 | soc 2,50
10 2 1/2"1 1/4" | M10 30,2 58,7 | 3,35
11 2 1/2"1 172" 128 | 50,8 [ 35,7 | 88,9[ 69,9 3,28
12 2 1/2"-2" 42,9 77,8 3,15
13 3"11/2" | M12 35,7 69,9 511
14 3" 158 | 61,9 [ 42,9 |106,4[ 77,8 5,04
15 3"2 1/2" 50,8 88.9 4.86

1. Pasmepsbl A, A1, B, b1, cootBetctaytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

2. HoMUHanbHOe AaBAeHWe pabouelt XMAKOCTH AAA aAanTepa-MOHOAUTa NepexoaHoro - 21 MIMa (3000 PSI).
3. Mpumep o6o3HaueHNs NpK 3aKase, B AOKYMEHTALIMN U APYTUX CAYHasX aAanTepa-MOHOANTA NEPEXOAHOTO
11/2"-1" Ha paBAeHWe 21 MMMa (3000 PSI) IMPL.302639.014-05 Apantep-MOHOAUT NEPEXOAHOM MOA GAAHLbI
21 MMa (3000 PSI) AM-11/2"-1"-3.

73



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

(dnaHew, noa ynopHoe Konbuo 6000 PSI ®6-d

Ii

A-A

QQ\

@ .

4} O
4 omé, 5 \/74

S
0O603HauYeHUe d* d3 B B S Mal::rca,
MPL.302633.003-00
-01 3/4" 11,0 238 50,8 25 0,38
-02 g 13,0 27,8 57,2 25 0,50
-03 11/4" 13,0 31,8 66,7 30 0,87
-04 11/2" 17,5 36,5 79,4 35 1,40
-05 2" 21,5 44.5 96,8 40 2,18
-06 21/2" 25,5 58,7 123,8 50 5,69
-07 30 32,0 71,4 1524 50 7.80

1. Pabouee paBneHue Ppab. = 420 6ap.

74



FAKA
n

+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

CrakaH ¢naHueBbll ¢ BHYTpeHHel pe3b6oii 6000 PSI CT1-d-G-P6

/
SIS
Q
2 i @
)
I
g S A
§ |-
O603HaueHue d* dl |d2| b |s|L| A | B Malfrca’
FTPL,.302639.003-00 CE
201Cb 3/4" | 1/2" |11.0| 355 | 25|40 23,8508 | 0,60
02 C6 1" | 3/4" |130] 385 |25|40|278|57.2| 068
03 Cb 11/4" | 1" |130| 455 | 30|42|31,8|66,7 | 1.16
04 Cb 11/2" | 11/4" | 17,5 55,5 | 35|45 | 36,5 | 79.4 | 1,84
05 Cb 2" | 11/2" [215| 655 |40|55|445| 968 | 293
-06 CE 212" | 2" |255] 795 | 50|80 58,7 [123.8] 65
07 Cb 3" | 21/2" [32.0] 965 |50|85|71.4 |152.4] 9.0

1. 1. Paamepsl A. b praHua nos. 2 cootsetcTBytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

2. HoMKHaAbHOEe AaBAeHUe paboueit XMAKOCTU AAS daaHLeB 420 6ap (6000 PSI).

3. Matepuan kopnyca ctakaHa A03. 2 1 dAaaHua no3. 3 - Ctanb 12X18H10T FOCT 5949-75.

4. NpUmep OAO3HOYEHUA NPU 3aKase, B AOKYMEHTaLMK 1 APYTUX CAyUasx cTakaHa daaHuesoro 3/4"
C BHyTpeHHel pesb6oit 1/2" 6000 PS| B KomnaekTe

- ¢ warboi ynaoTHUTEAbHOI - [TPLL.302639.003-01 CB.

- C yNAOTHeHWeM pesuHomeTananyeckum MPLL.302639.003-10 Cb.

75




FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

HUMMEND ...
CrakaH nepe6opouHbliit pnaHuesbiii 6000 PSI CT2-d-P6

[
< { (O
NS
<
S A
s s e
O0o03HayeHne d* d2 A B L S Mal::rca,
'MPL.302639.006-00 Cb
-01 Cb 3/4" 11,0 23,8 50,8 170 25 0,92
-02 C6 10 13,0 27,8 57,2 170 25 0,96
-03 Cb 11/4" 13,0 31,8 66,7 180 30 1,30
-04 Cb 11/2" 17,5 36,5 79,4 180 35 1,75
-05 Cb 2" 21,5 44.5 96,8 210 40 2,45
-06 Cb 21/2" 255 58,7 123.,8 220 50 3,70
-07 Cb 3" 32,0 71,4 152.4 240 50 7,85

1. Paamepbl A, b draHua nos. 3 cootsetcTaytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

2. HoMUHanbHOe AaBAEHWE paboueit XUMAKOCTU AAS dAaHLEeB no3.3 42 MMa (6000 PSI).
3. Matepwuan kopnyca cTakaHa no3.3 - Cranb 12X18H10T FOCT 5949-75.

4. Mpumep 0603HaUEHUS NpK 3akase, B AOKYMEHTaLMK 1 ADYTUX CAydasix CTakaHa
nepe6opoyHoro 11/2" Ha paBAeHKe 42 Mla (6000 PSI) IMTPL.302639.006-04 Cb.

76



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

HUMMEND ...
CrakaH npuBapHoii naHuesbin 6000 PSI CT3-d-P6

- N\
S 5
RSNIENS /
ObBo3HauYeHue d* DHxS** | d2 D|S1|L|A B Ma:rca,
'MPL.302639.009-00 CE
-05 Cb 11/2" 48*7 | 175| 48 | 35| 60 |36,5/794 | 1,36
-06 Cb 27 60*6 | 215| 60 |40 | 50 |44,5/96,8| 2,10
-07 Cb 21/2" 68*8 68 8,20
-08 Cb 21/2" 73*7 | 255| 73 | 50| 50 |58,7(|123,8| 7,69
-09 Cb 21/2" 76*8 76 7,55
-10 Cb an 97*12 (32,0 97 | 50 | 60 [71,4|152,4| 11,05

1. ** DHXS - HapyXHblil AMAMETP X TOALLMHA CTEHKIU NPUBAPHOI TPYObI.

2. Paamepsl A, b draHua nos. 3 cootetcTsytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

HomuHanbHoe paBaeHUe paboueit XUAKOCTU AAs daaHueB 42 MIa (6000 PSI).

3. Matepuan kopnyca ctakaHa no3.2 u gpaaHua nos.3 - Cranb 12X18H10T FOCT 5949-75.

4. Mpumep 0603HaYeHNA Npu 3aKase, B AOKYMEHTaLMM U APYriX CAyuasx CTakaHa npubopHOro pAaHLesoro
11/2" Ha pAaBAeHure 42 MMa (6000 PSI) B komnaekTe ¢ waiboi ynaotHuteabHom: MPLL.302639. 009-01 Cb.

77



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

CrakaH nepexoaHblit pnaHuesbiit 6000 PSI CT4-D-d-d6

[
A
_ R
%
& (()) U [ 1] | u
B (g &) h".‘fP S
S S
O603HaueHne d* d3 |da| A [m | B | B1| L |s|s1 Mafrca’
FTPLL.302639.012-00 CB
01CB 134" 110122 saa| P2 | 5.8 25 155
02 C6 11/4"-3/4" | 13,0 187
31,8 66,7 110 | 30 | 25
03Ch 11/4"1" 2.09
04 Cb 112" 1" 278 S1.2 2,76
- e 117,5/13,0/ 36,5 79,4 35 :
05 Cb 1 1/2"1 1} G o o | 225
06 Cb 21 1/4" ’ i | 430 419
. 1215 445 96,8 40
07 Cb 2" 1112 4,98
o - 17,5 36,5 79,4 35
08 Cb 2 1/2°1 172 8,50
Le loss 58,7 123,8 150 | 50
09 Cb 21/2"-2 8.91
T 21,5 445 96,8 40
=255 = 32 714 152.4 180 | 50 218
11Chb 3212 255| ' """ [58.7] 7" [123.8 50 | 15,68

1. Pasmepsl A, A1, B, b1 dpaaHues nos. 2, nos. 3 cootsetcTBytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

2. HoMHHaAbHOe AaBAeHWe paboyei XXMAKOCTH AAA daaHLEeB - 42 MMa (6000 PSI).

3. Matepuan Kopryca ctakaHa nepexoAHoro paaHueBoro nos. 1 u ¢paaHues nos. 2, noa. 3 - Cranb 12X18H10T
rOCT 5949-75.

4. NMpumep 0603HaueHNA NpU 3aKa3e, B AOKYMEHTALMN W APYTUX CAYYasX CTakaHa NepexoAHOro GpAaHLEeBoro
CT4-2"-11/2"-®6 Ho paBAeHue 42MMMa (6000 PSI) B KOMNAEKTe ¢ AByMs Wanbammu ynAOTHUTEAbHbBIMU

ITPL. 302639.012-07 CE;

- C YNAOTHEHWEM pe3nHoMeToAMuYeckum MPL,.302639.012-41 CB.

78



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

HAMMEND ... e e e
YrnoBoii anemeHT pnaHuesbiii 6000 PSI YO-d-D6

: -

a,
4 omb,
O
O
b

7 Q0

N N = /4
“
[~ m—— [ ———— ]
O00o3Ha4YeHue d* dz2 A B H S Ma;ca,
MPL.302635.002-00 Cb

-01 Cb 3/4" 11,0 23,8 50,8 65 25 1,07
-02 C6 1 13,0 27.8 872 70 25 1,32
-03 Cb 11/4" 13,0 31,8 66,7 80 30 1,72
-04 Cb 142" 17:5 36,5 794 90 35 2,60
-05Chb 20 215 44 5 96,8 110 40 4.02
-06 Cb 21/2" 255 58,7 123,8 130 50 6,40
-07 Cb 3" 32,0 714 152 .4 160 50 10,80

1. Pa3vepsbl A, B draHua no3. 3 cootetcTBytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

2. HomurHanbHOe AaBAeHUE paboueil XMAKOCTH AR dAaHLeB n03.3 42 MMMa (6000 PSI).

3. Matepuan kopryca yraoBoro anemeHTa nos. 3 - Cranb 12X18H10T FOCT 5949-75.

4. Mpumep 0603HaUEHUS NPU 3aKase, B AOKYMEHTALIMKU U APYTHX CAYUasiX yrAOBOro aneMeHTa 11/2"
Ha AaBAaeHue 42 MMa (6000 PSI) ¢ ABymst waibamu ynaoTHUTeAbHbIMU MTPL,.302635.002-04 CB.

79



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

HAMMEND ...,

TpoitHuk dnaHuesbiit 6000 PSI TD-d-d6

N
)

pil
A

|

O

a,

4 omé,

/

©)
b

%, — QO &
N N = A
“\ v 7 |
[ m—— [ —————]
B
O0o3Ha4YeHne d* dz2 A B H S Ma;rca,
'MPLI.302635.008-00 Cb
-01 Cb 3/4" 11,0 23,8 50,8 65 | 25 3,20
-02 Co 1 13,0 27.8 57.2 70 25 2,00
-03 Cb 11/4" 13,0 31,8 66,7 80 30 2,03
-04 Cb 1 472" 17.5 36,5 79,4 90 35 3,13
-05 Cb 2" 215 445 96,8 110 | 40 453
-06 Cb 2.1/2" 255 58,7 123,8 | 130 | 50 7,05
-07 Cb 3" 32,0 71,4 1524 | 160 | 50 12,81

1. Pasmepsl A, b draHua nos. 3 cootsetcTaytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

2. HomuHanbHOE paBAeHKe paboueit XMAKOCTU AAS dAaaHLeB no3. 3-42 MMa (6000 PSI).

3. MaTtepuan kopnyca TpoiH1Ka no3. 2 1 daaHua nos. 3 - Ctanb 12X18H10TFOCT5949-75.

4. Mpumep 0603HaueHUA Npu 3akase, B AOKYMEHTaLMW 1 APYrUX CAyUYasx TPOMHUKa pAaHLEBOTO
11/2" Ha paBAeHWe 42 MMa (6000 PSI) B komnaekTe ¢ Tpems Wwanbamu yNnAOTHUTEAbHBIMU
[TPL.302635.008-04 CB.

80



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

TpoitHuk naHueBbIi nepexoaHoi 6000 PSI TOMN-D-d-D-d6
57 /47

| 1| O |l

I

/
O

O6o03HaueHue d* d2|da| A |A1|B [B1| L |H|S|s1 Ma:r"a’
[TPL.302635.011-00 CB
01Cb6 1"3/4" 27.8 57.0 140 (65| |25| 2,00
02C6 T34 |130[11-0 —p b - BB 160 7% 05 [39 [ 244
03 Cb 11/4"1" L — L 75 2,83
04 Cb 112" 1" : : 80 3,60
s T T ] 10| 130[ 8 79,4 180 =135 355
31,8 66,7 30
06 Cb 2114 |, - - - P
07 Cb 112" |<"°[175]" 365" " [794 95 [35 6,63

1. Paamepsbl A, b dnaHua nos. 5 u paamepsl Al, b1 daaHua nos. 4 coorseTcTBYtOT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

2. HoMUHaAbHOE AaBAEHWE PaAOUEei XMUAKOCTU AN dAaHLEB no3. 4 1 nos. 5

-42 MMa (6000 PSI).

3. Matepwuan Kopryca TpoitH1Ka no3. 3 u dpaaHLes no3. 4, no3.5 - Cranb 12X18H10T FOCT 5949-75.

4. Mpumep 0AO3HAYEHUSA NPU 3aKa3e, B AOKYMEHTALIMU U APYTHX CAyYasix TPOMHWKa GpAaHLEeBOro nepexoaHoro 11/2"-1"-11/2"
Ha paBAeHue 42 MMMa (6000 PSI) B komnaekTe ¢ Tpems LWwanbamu YNAOTHUTEAbHbIMU:

[TPL.302635.011-04 CB TpoiiHuk draHLeBbIit nepexoaHoit 42 MMa (6000 PSI) TdMN-11/2"1"11/2"-06.

81



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

YronbHuk-moHoauT nop, pnaxubl 6000 PSI YM-d-6

o) o
- 1O
o) o
A b
O o
H3 O
= o o
a 8 omb. d,
H M
O603HaueHne & |di| d2 |H| ™M |L|uv|l A | B Maﬁca’
[TPLI.302635.014-00
01 3/4" | 20 | M10 | 48 | 70 | 49 238|508 | 148
02 " [22] 1., [ 48] 80 [55|16[27,8]57,2] 1,88
03 11/4" | 29 58 | 90 | 63 318|667 | 2,77
04 11/2" | 38 | M16 | 68 | 100 | 68 | 20| 365 79.4 | 3,85
05 2" | 48 | M20 | 88 | 130 | 90 | 25| 445| 96,8 | 855
06 21/2" | 60 | M24 | 100 | 160 |100] 35| 58,7 |123,8| 17.09
07 3" | 73 | M30 | 130 | 210 | 140| 45| 71,4 |152.4] 32,62

1. Paamepsl A. b yronbHKKa-MoHOAUTa cooTBeTCTBYHOT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

2. HomMuHanbHOe AaBAEHWE paboueit XMAKOCTU AAA YTOAbHUKa-MOHOAKTa - 42 MMa (6000 PSI).
3. Mpumep 0603HaYeHNA Npu 3aKase, 6 AOKYMEHTaLMMU 1 APYTUX CAYUasX YrOAbHUKa-MOHOAUTa
11/2" Ha paBAeHue 42 MMa (6000 PSI)

[TPL.302635.014-04 YroAbHWUK-MOHOAMT NOA PpAaHLbl 42MMMa (6000 PSI) YM-11/2"-6.

82



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

TpoiHUK-MOHOAUT NopA, ¢pnaHubl 6000 PSI TM-d-6

g g
5 O ] O O
= ) JL JB )
] ! 6] 6] O
A A
[
M

%
12 omé,
OBo3HaueHne & |d1| d2 |H| M |L|L1| A B Malgca’
FTPLI.302635.017-00
01 34" | 20 | M10 | 48 | 70 | 49 | 20 | 238 508 | 1,14
02 22|\, | 48[ 80 [ 85|, [27.8] 572 | 181
03 11/4" | 29 58 | 90 | 63 318| 66,7 | 2,65
04 11/2" | 38 | M16 | 68 | 100 | 68 | 30 | 36,5 | 79.4 | 3,62
05 2" |48 | M20 | 88 | 130 | 90 | 35 |44.5| 96,8 | 805
06 21/2" | 60 | M24 | 100 | 160 | 100 45 | 58,7 | 123.8 | 16,49
07 3" | 73 | M30 | 130 | 210 | 140]| 55 | 71.4 | 152.4 | 33,83

1. Paamepbl A, b TpoitHMKa-MOHOAUTa cooTBeTCTBYHOT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

2. HomuHanbHOE paBAeHKe paboueit XMAKOCTU AAS TPOMHUKA-MOHOAWTa - 42 MMa (6000 PSI).
3. Mpumep 0603HauEHUs NPK 3aKase, B AOKYMEHTALIMM U APYTUX CAYUasX TPOMHUKA-MOHOAUTA
11/2" Ha paBAeHWe 42 MMa (6000 PSI): ITPLL.302635.017-04 TpoiHUK-MOHOAWT NOA GAGHLbI
42 MMa (6000 PSI) TM-11/2"-6.

83




FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

TpoiHuk-MoHOAMT NoA, dnaHubl nepexoaHbiii 6000 PSI TMIN-D-d-D-6

~

T =

B O
i 1]

4,
4 omb,
'r\
}
I
n
!
x |

4
Gomb.
OBo3HaueHmne D-d-D" d1 [d2|d3 | dd |L |[L1|L2| H| M| A |A1|B |B1 Ma:rca’
[TPLL302635.020-00
-01 T3 192 [, M |22 20| 48180 [278] ), o [67.2[ oo o] 1.1
-02 1 1/4"-3/4"1 1] M12 25 2,92
29 |— 63 |“71— 58 | 90 | 318 66,7
-03 1 1/4"1"1 /4" 2,79
04 112" 172" = 27.8—57.2 751
38 |— M16 |M12| 68 |30|25| 68 | 100 | 36,5 79,4 :
-05 11/2"1 1/4™-1 172" 3,85
06 ERTITE 29 318 i
— 48 —— M20 90 |35 — 88 | 130 | 44,5 96,8 :
-07 21 1/2"2 8.68
38 M16 30 36,5 —794
-08 21z 1z | i ST N i O 18,20
-09 21222 112" 160 | 58,7 124 17,02
48 M20 35 44,5 -="196,8
il S 73— M30 140/ 55 |-—{ 130 a0
11 321/23" 60 24 45 210 | 71,4 [58,7| 152 [123.8] 34,50

1. HomuHanbHoe AaBAeHUE paboyeit XMAKOCTU AASt TPOMHUKa-MOHOAUTa - 42 MMMa (6000 PSI).

2. Mpumep 0603HaueHNs Npu 3akase, B AOKYMEHTaLIMKU U ADPYTUX CAy4asX TPOHMKa-MOHoAMTa 11/2
" Ha paBAeHue 42 MMa (6000 PSI): IMPLL.302635.017-04 TpoiHUK-MOHOAUT NOA dAaHLbl 42 MMMa
(6000 PSI) TMM-11/2"-6.

84




FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

ApanTtep-MoHoONUT nepexoaHblit noa, ¢pnanubl 6000 PSI AM-D-d-6

=] G
z/ 4 omb,
-
=
L
L
O603HaueHne d-D" d7 |p1| A |A1 | B | B1|L|[L1 Ma:rca=
FTPLL.302639.015-00
01 134" | [ 88 [278] . o ]57.2] o o [30.0] 20 [ 1.21
= 11 103|318 66,7 35,0 L
03 114" 1" | M12 B el - 1,88
04 1 1/2"-3/4" |M10 238 50.8 2.98
05 112" 1" 120 | 36,5[27.8 | 79,4 [ 57,2 2,93
06 11/2"1 1/4" 318 66.7 2.81
07 |2 27.8 572 1100 25 268
08 2" 1 174" 148 |445(31.8 | 96,8 | 66,7 459
09 2" 11/2" |M16 36,5 79.4 443
10 2 112" /4" M12 318 66,7 8,00
11 21/2"1 1/2"|[M16| 191 | 58,7 | 36,5 |123,8| 79.4 |450 7.80
12 212" 2" |M20 445 96.8 7,59
13 3"11/2" |M16 365 79.4 16,00
14 3" 2"  |M20] 229 | 71,4 [44,5 |152,4] 96.8 |60,0(35,0 15,00
15 3"21/2" |M24 58.7 123 8 14,51

1. Pasmepsl A, Al,. b, b1 cooteTtcTBytOT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

2. HomuHaAbHOE AaBAEeHMe paboueit XUAKOCTU M aAanTepa-MOHOAUTa MEPEXOAHOTO -

42 Mna (6000 PSI).

3. Mpumep 0603HaueHns Npu 3akase, 6 AOKyMEHTaLMM 1 APYTUX CAyYanx apantepa-MoHOAUTa
nepexoaHoro 11/2"-T Ha paBaeHue 42 MMa (6000 PSI) IMPLL.302639.015-05 Aaantep-MOHOAUT
nepexoaHom noa dpaaHupsl 42 MMa (6000 PSI) AM-11/2"-1-6.

85



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

CoepunHeHue Tpyb6 c ot6opToBKOIM hnaHuesoe Tun A 6000 PSI CA-d-DT6DHXS

OH
@
b

g s

Tpyoa D xS,
[lokaszano yciobro

4 omb,
(&)
I
h
\

Obos3HauyeHue | ODo3HaYeHne M
O0bo3Ha4yeHue d* d1 |DHXxS**| A B | S | kKonbua no3.3 | Konbla nos.4 2 2
roOCT 9833 rocT 9834
'MPL.302639.021-00 Cb

-20 Cb 1" 13.0 278 | 57,225 0,60
-30 Cb 11/4" ’ 38*4 | 31,8 | 66,7 |30| 030-034-25 032-038-36 1,01
-40 Cb 11/2" 17,5 3651|794 |35 1,76
g; gg > |215 60*5 445 | 96.8 |40 054-058-25 058-064-36 ggg
&1 CE 60*6 051-055-25 056-062-36 7‘55
-62 Cb gt |&ss 137 T | Eanies 064-068-25 069-075-36 8,3
-71 Cb 3" [32,0] 90*9 | 71,4 [152,4|50| 075-080-25 084-090-36 8,55

1. Paamepsbl A, b dpraHua nos. 2 cootaetctaytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

2. HoMMHaAbHOEe AaBAEHUE paboyer XMAKOCTU AN dAaHLIEA No3. 2-42 MIMa (6000 PSI).

3. Matepuan Hunneas no3. 1 n ¢paaxua nos. 2 - Cranb 12X18H10 rOCT 5949-75.

4. Mpumep 0603HaueHUs Npu 3akase, AOKyMEHTaLMK U APYTUX CAydasx coepuHerus Tpy6 DH=38 x S1=4 ¢
0TOOPTOBKOI dAaHLEAOro TN A, TUNopa3smepa 11/2“ Ha paareHne 42 MMa (6000 PSD) B koMnaekTe

C pe3nHoBbIMU KoAbLamu no3.3: MMPL,.302639.024-00 Cb.

86



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

HUAMMESID ...t ee e e eeeaas
CoeamHeHue Tpy6 c oTr6opToBKOi pnaHueBoe Tvn B 6000 PSI CB-d-DT6DHXS

O .

4 (©)

o CQJ
Tpyoa D xS, Y

§ S
SRS [lokazano yciobro
0O0o03Ha4YeHne
Ob6o03HauyeHue d* d1 |DHxS**| A B S | konbua no3.3 Ma|::rca,
rocT 9833
rMPLI.302639.022-00 Cb
-20 Cb 1" 13.0 278 |57,2| 25 0,60
-30 CB 11/4" ' 38*4 | 31,8 66,7| 30 | 030-034-25 1,00
-40 CB 11/2"| 17,5 36,5 (79,4 35 1,73
-51 CB o 215 60*5 445 |96.8| 40 054-058-25 2,52
-52 Cb 2,56
61 CE 60*6 051-055-25 755
-62 Cb s T35 acl e s 064-068-25 8,30
-71 Cb 3" |320| 90*9 | 71,4 |152,4| 50 | 075-080-25 8,55

1. Pasmepsbl A, B draHua nos. 2 cootsetcTaytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

2. HoMUHaAbHOE AaBAeHWe paboyeit XMAKOCTU AAA dAaHUeB no3. 2-42 MMa (6000 PSI).
3. Matepuan Hunneas nos. 1 n ¢aaHua noa. 2 - Cranb 12X18H10 OCT 5949-75.

4. Mpumep 0603HaYEHUA NPU 3aKase, A AOKYMEHTaLIMK 1 APYTUX CAYHanx COBAMHEHUS Tpy6
DH=38xS1=4c

0T60PTOBKOI PpAaHLEBOro TMN C, Tunopasmepa 1 1/2“ Ha aaBAeHue 42 MlMa (6000 PSD)
B KOMIMAEKTE C PE3WHOBLIMW KOoAbLaMu n03.3: MPL.302639.024-40 Cb.

87



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

CoeamHeHue Tpy6 c ot6opTOoBKOI hnaHueBoe TMn C 6000 PSI CC-d-DPT6DHXS

Tpyoa D xS;
[Tokasaro yciobHo O

) S5

ES)
S s A
ASHIESS
0O603HaYeHne Macts
Ob603Ha4YeHne d* d1 |DuxS**| A B S |Konbua no3.3 !
roctoegss |
'TPLI.302639.023-00 Cb
-02 Cb 1 130 278 | 57,2 | 25 0,63
-03 Cb 11/4" ! 38*4 | 31,8 | 66,7 | 30 | 030-034-25 1,03
-04 Cb 11/2" | 17,5 36,5 | 794 | 35 1463
-05 Cb on 215 60*5 445 | 968 | 40 054-058-25 2,68
-06 Cb . 2,67
08 CE 60*6 051-055-25 758
-09 Cb U | 2as 73*7 87 123,68 90 064-068-25 8,3
-010 Cb 3" 32,0| 90*9 | 714 |152,4| 50 | 075-080-25 8,55

1. Pa3mepsl A, b draHua nos. 2 cootsetcTBytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

2. HoMMHaAbHOE AaBAEHWEe pabouei XUAKOCTH AAA dAaHLEB no3. 2-42 MMMa (6000 PSI).

3. Matepuan Hunneas nos. 1 n paaHua nos. 2 - Craab 12X18H10T rOCT 5949-75.

4. Mpumep 0603HaueHUA Npu 3akase, B AOKYMEHTALMK U APYr1X CAYUYasx COEAMHEHNs TPy
DH=38 x S1=4 c oT60pTOBKOI1 pAaHLEBOrO TUN C, TMNopa3mepa 1 1/2" Ha paBaeHue 42 MMa
(6000 PSI) B komnAekTe

- ¢ waiboi ynaotHUTEAbHOM: CTPLL.302639.023-04 Cb

- C yNAOTHEHWEeM pe3nHomeTarmyeckum: MNMPLL.302639.023-40 Cb.

88




FAKA
n

+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

CoepmHeHue Tpy6 c ot6opToBKoi pnaHuesoe TMn D 6000 PSI CD-d-PT6DHXS

|
DH
b

i O OF—

E‘ i3 S Tpyoa Dk xS,
RSN llokasano yciobro
OGo3Ha4yeHne
ObGo3HayeHue d* d1 DuxS*Y A B S | Konbua no3.3 Ma:rca,
FOCT 9833
'MPL.302639.024-00 Cb

-20 CB 1" 130 278 | 572 | 25 0,73
-30 Cb 11/4" ' 38*4 | 31,8 | 66,7 | 30 | 030-034-25 1.15
-40 Cb 114/2" | 175 36,5 | 794 |35 1,79
-51 CB on 215 60*5 445 | 96,8 | 40 054-058-25 2,92
-52 CB 2,91
61CE 60*6 051-055-25 1155
-62 Cb 21z 285 73*7 |7 | 1558 Al 064-068-25 11,10
-71 CB 3" 320 |90*9 | 714 |1524| 50| 075-080-25 17,00

1. Pasmepsbl A, B draHua nos. 2 cootsetcTaytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

2. HoMUHanbHOe AaBAEHWe paboueit XUAKOCTH AAA dAaHLEeB Mo3. 2 42 MMa (6000 PSI).

3. Matepuan HunneAs nos. 1 u dpaaHua nos. 2 - Cranb 12X18H10 FOCT 5949-75.

4. Mpumep 0603HaUEHUA NPU 3aKa3e,B AOKYMEHTaLMMU U APYTUX CAy4asx COeAMHeHWA Tpy6 DH=38 x S1=4
c ot6opTOBKOI hAaHLEeBoro TN D, Tunopasmepa 1 1/2“ Ha poaBaenue 42 MMMa (6000 PSI) B komnaekte

C pe3nHoBbIMU KoAbLi@amu No3.3: TPLL.302639.024-40 Cb.

89




FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

CoeaunHeHnue 6ontoBoe ¢naHues 6000 PSI Cbd-d-6

Drnarey nod Kosbyo YnopHoe

4000 S| P6-o e )
ow [TPL302633003-00) DECLHEALE (AHE - ey

1 T
| 1 |
| [ |
A M AN
[} \ (i | |
L il L\
y \ LI I J
\ | i [ | e
[— [T
I [ D
E=
r—— ] CZZ=Z1 1
A
L
O6Go3HaueHne d |de |D|B | B | L|L1|S |s1%|s2e Malﬁca’
rTPLI.301.619.002-00 CB
01Cb 314" |M10| 74 |238| 508 | 62| 70 | 25| 8 | 14 | 0,085
Ok 1" |M12| 84 |27.8| 572 | 74| 70 | 25| 10 | 17 | 0,076
03 Cb 11/4" |[M12| 96 |31,8| 66,7 | 78 | 90 | 30| 10 | 17 | 0,094
04 CBb 11/2" |M16 [114|36,5| 79.4 | 95 | 100 | 35| 14 | 22 | 0,193
05CBb 2" | M20[142[445| 96,8 [120] 110 | 40| 17 | 27 | 0,341
06 Cb 21/2" |M24[177|58,7]123,8/148| 140 |50 | 19 | 32 | 0,625
07Cb 3" | M30[218|71,4|152.4]180] 160 | 50| 22 | 41 | 1.151

1. * d - TMNopa3mep uspeaus. Pabouee aaBreHue 42 MMa (6000 PSI).

2. ** S1 pa3amMepbl NOA KAKOY BUHTOB M03. | (4 LWT.) C UUAUHAPUYECKOW FTOAOBKOW U LUECTUTPAHHbBIM YrAYBAEHUEM
no NOCT 11738-84 (DIN 912) kaacc npouHocti 10.9 TOCT 1759.4-87, NoKpbiTUE LIMHKOBOE XPOMATUPOBaHHOE
15. xp. FOCT 9.306-95.

3. #**S2- pasamepbl NOA KAIOY raek LWecTurpaHHbIX knacca TouHocT A TOCT 2524-70 (railki € yMEHbLUIEHHbIM
pa3mepoM MoA KAKOY) Mo3. 2 (4 WT.) khnacc NpoYHocTH 10, NOKPbITUE LMHKOBOE XpOMaTUPOBaHHOE

LI15. xp. FOCT 9.306-95.

90



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

CoepuHeHue 6onToBoe pnaHues u MoHonuta 6000 PSI CBPM-d-6

Prarey nod Konbyo YnopHoe
6000 PSI @6-d

(cm. [TPLL302633003-00) Moronumuas demane (kapnyc)
Prarey ™~ C 4 omb. ¢ pesvdou
[TPL{302633003-00 C e S dng buwmob nos. 1

—

£T7 /\/

f/\ | [ \

1, | [ |

\ I I \

\ | o \

U = )

g : |

[777I W/

=== /

S L
L
O603Ha4eHNe @ |de | D | B | B |L|L1|S|[s1* Ma:fa’
FTPL|.301.619.005-00 CB

-01 Cb 3/4" |[M10| 74 |23,8|50,8|62(40(25| 8 0,033
-02 Cb 1" |M12| 84 [27,8|57,2|74(45|25| 10 | 0,052
-03 Cb 11/4" |[M12| 96 |31,8|66,7|78|50|30| 10 | 0,058
-04 Cb 11/2" |[M16 /114 |36,5/794|95|60|35| 14 | 0,130
-05 Cb 2" |M20|142[44,5|96,8|120{70 40| 17 | 0,243
-06 Cb 21/2" | M24 | 177 | 58,7 [123,8/148{90 |50 | 19 | 0,447
-07 Cb 3" | M30|218|71,4[152,4|180[100/50| 22 | 0,818

1. * d - TMnopa3mep nspenns. Pabouee pasaeHue 42 MMa (6000 PSI).

2. ** S1 pa3aMepbl NOA KAKOY BUHTOB N03. | (4 WT.) C LMAMHAPUYECKOI FONOBKO W LLECTUTPaHHBIM
yrayéaenviem no FOCT 11738-84 (DIN 912) kaacc npouHoctut 10.9 FOCT 1759.4-87,

NOKpbITUE LUHKOBOE XpomaTtupoBaHHoe LI15. xp. TOCT 9.306-95.

91



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

®naHew, noa ynopHoe Konbuo I1SO 6164 ®4-d

A oo
O _~{O
QT O
l N A
5
B~ s a ()
0603HaueHme & |d1|da3|D|B| s |L Malfr“a’
FTPL1.302632.001-00 CB
05Ch 2" | 66 |175| 98 | 100] 40 | 8 | 1.70
206 CB 212" 80 [215|118 [ 120 40 | 8 | 2.80
07CB 3" | 97 255145 | 145 | 45 | 10 | 4.55

1. Pabouee paBaeHue Ppab. = 400 6ap, d* - Tunopasmep uspeaus ".
2. *d - Tunopasmep usaenus. Pabouee paneHue 40 MMa (5800 PSI).

92



FTANKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru
CrakaH ¢naHueBbIl C BHYTpeHHel pe3bboii ISO 6164 CT1-d-G-D4

LB

60,4

i
@I”

7
\&

:
<

ES]
gl
SR
O603HaueHue d* d1 d2 | p|p1|B|L|S Malﬁca’
FTPLL.302639.004-00 CB
05Chb 2" |11/2" | 175 | 655] 98 |100| 80 | 40| 3.1
06 Cb 21/2" | 2" | 215 | 795|118 |[120| 85 | 40| 36
07 Cb 3" | 21/2" | 255 | 96,5 | 145 |145|100| 45| 5.8

1. Paamepsbl B, D1 ¢paaHua nos. 3 cootsetcTytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62)

2. HoMHWHaAbHOEe AaBAEHWe pabouei XXUMAKOCTH AAA dAaHLEB no3. 3 - 40 MIMa (5800 PSI).

5. Matepuan kopryca crakaHa nos. 2 1 ¢paaHua nos. 3 - Cranb 12X18H10T rOCT5949-75.

6. Mpumep 0603HaUEHNUs NPY 3akase, B AOKYMEHTALIMM 1 APYTHX CAY4asiX CTakaHa $pAaHLEBOro

C BHyTpeHHel pe3b6oii ISO 6164 CT1-2"-11/2"-®4 Ha paBreHre 40 MIMa (5800 PSI) B komnaekTe
- ¢ Wwaiboit ynaotHUTEABHOI: [TPL,.302639.004-05 CB

- C YNAOTHEHWEM pe3nHomeTananyeckum- NMPLL.302639.004-34 Cb

93




FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

CrtakaH nepe6opouHblii pnaHuesbli 1ISO 6164 CT2-d-04

Lg

[
ot T
<%
bS]
S
S S o~
O603HaueHme ¢ | a2 |p1|B| L |S M"";ca’
[TPL].302639.007-00 CE
05 Cb > | 175 | 98 | 100 | 210 |40 | 58
06 CB 21/2° | 215 | 118 | 120 | 220 |40 | 82
07 Cb 3" | 255 | 145 | 145 | 240 | 45 | 14.0

1. Pa3vepsbl B, D1 daaHua nos. 3 cootsetctaytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62)

2. HoMUHaAbHOe AaBAEHWe pabouei XUMAKOCTH AAA dAaHLEeB no3. 3 - 40 MMMa (5800 PSI).

3. Matepuan Koprnyca ctakaHa nos. 2 u daaHua nos. 3 - Cranb 12X18H10T rOCT5949-75.

4. Npumep 0603HaueHUsA NpU 3aKase, B AOKYMEHTALMUU 1 APYr1X CAyuasx cTakaHa nepebopouHoro
draHuesoro 1SO 6164 CT2-2"-®4 Ha paBreHne 40 MMMa (5800 PSI) B komnaekte

- ¢ Wwarboit ynaotHUTEABHOI: [TPL,.302639.007-05 CB

- C YNAOTHEHWEM pe3nHomeTarnyeckum- NMPLL.302639.007-34 Cb

94



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

CrakaH npuBapHoi ¢naHuesbii 1ISO 6164 CT3-d-0D4

by |<7/4

4 omb,
S
J

(ay)
L

~b‘\1
[
O603HaueHne d* |DuxS* | d2 | D |D1|B |S1]|L Ma;‘:a’
FTPL|.302.639.010-00 CB
02 Cb 48356 483 50| 2.17
03 Ch 2" [803°55 | 175 | 60,3 | 98 [100| 40 [50] 2.30
06 Cb 66"8.5 65,5 75| 2.41
07 Cb 1 737 73 50| 2,99
08 Cb 212 50 1212 [7a5 | 118 12%| “° [es1 370
10 Cb 3" | 97°12 | 255 | 96,5 |145|145| 45 [110| 6.32

1.%*DHXS - HapyXHbIl AMAMETP X TOALLMHA CTEHKWU NPUBOPHON TPYObI.

2. Paamepsl B, D1 ¢praHua nos. 3 cootetcTBytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

3. HomuHanbHOE paBAeHKe paboueil XUAKOCTH AAa dAaHLeB no3. 3 - 40 MMa (5800 PSI).

4. MaTepuan Kopnyca cTakaHa nos. 2 1 ¢aaHua nos. 3 - Cranb 12X18H10T FOCT5949-75.

5. Mpumep o603HauEHNA NpK 3akase, B AOKYMEHTALIMN 1 APYTUX CAyYasix CTakaHa NpUBapHOro GAaHLEBOro
1SO 6164 CT3-2"-®4 Ha pAaBaeHue 40 MMa (5800 PSI) ans npuBapku K Tpybe ¢ HapyXHbIM AMaMeTpom 66MM,
TOALLMHOW CTEHKM 8,5MM B KOMMNAEKTE

- ¢ warnboi ynaoTHUTEAbHOI: TTPL,.302639.010-06 CB

- C YNAOTHeHWeM pesnHomeTarnyeckum- MNMPLL.302639.010-20 Cb

95



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

Yrnoeoii aneMeHT ¢pnaHuesbiii ISO 6164 YO-d-d4

A-A
H

o A
= A

L6

4 omb
S|

JOO)
=09

)
o o =
“ V%
P — Ce—
O60aHaueHue @ |d2|p1|B|H|S M""‘(’r"a’
[TPL{302635.003-00 CB

205Chb 2" |17.5| 98 | 100 |110| 40| 4.02
206 CB 21/2" 215|118 120 [130 | 40| 5.79
07 Cb 3" |25.5| 145 | 145 | 160 | 45| 10.76

1. Pa3mepsl D1 dpaaHuUa nos. 3 cooteTcTbytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

2. HoMWHaAbHOE AaBAEHWEe paboyeit XMAKOCTH AAA dAaHLEeB no3. 3 - 40 MMa (5800 PSI).
3. Matepuan kopnyca yrAoBoro aneMeHTa nos. 2 u ¢naHua nos. 3 - Cranb 12X18H10T

rOCT 5949-75.

4. Mpumep 0603HaueHUs NpU 3aKase, B AOKYMEHTALMN U APYTUX CAyYasix YrAOBOrO SAeMeHTa
2" Ha paBAeHue 40 MMMa (5800 PSI) B koMnAekTe ¢ ABYMS Lait6amMn yNAOTHUTEABHBIMN:
TPLL.302635.003-05 Cb.

96



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

HAMMEND ... e e e
TpoiiHuk dnaHuesbiit ISO 6164 TO-d-D4

Wy

= = AA

4 omb
=@ q
=0

“ ]
-,

O6o3HaueHne ¢ | d2 |p1|B|H| L |S Ma:rca’
FTPL|302635.009-00 CE

05CB 2" | 175 | 98 | 100 | 110 | 220 | 40 | 4.53

06 CB 21/2° | 215 [ 118 [ 120 | 130 | 260 | 40 | 870

07 CE 3" | 255 [145| 145 | 160 | 320 | 45 | 12.81

1. Pasamepbl D1 paaHua nos. 3 cootseTcTByIOT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).

2. HomuHanbHOE paBAeHKE paboueit XMAKOCTH AAA dAaaHueB no3. 3 - 40 MMa (5800 PSI).

3. Matepwan Kopryca TpoitH1Ka Mo3. 2 1 daaHua no3. 3 - Ctaab 12X18H10T rOCT5949-75.

4. Mpumep o603HaueHUs Npu 3akase, B AOKYMEHTALMKU 1 APYrHX CAy4asx TPOMHKUKa GpAaaHLeBoro 2"

Ha paBAeHue 40 MMa (5800 PSI) B komnaekTe ¢ Tpems wainbamu ynaotHuTeAbHbIMU: [TPLL.302635.009-05 Cb.

97



FTAVIKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

YronbHuK-mMoHoAUT nop, pnauws! ISO 6164 YM-d-4

8 omb, © ©

J;t\'\

O60o3HaueHne d* |d1| d2 | d3 | L |[L1|H | M Ma:rca’
FTPLL 302635.015-00
05 2" [48|M16| 98 | 90 | 20 [100| 140 | 8,8
06 21/2"| 60 | M20 | 118 | 100 | 24 | 120 | 160 | 145
07 3" |72 | M24 | 145 | 150 | 28 | 150 | 225 | 31,6

1. HomuHanbHOE AaBAeHUEe paBoyer XUAKOCTU AAS YTOAbHIKa-MOHOAMTa - 40 MIMa
(5800 PSI).

2. Mpumep 0603HaUEHNUs NPY 3aKa3e, B AOKYMEHTALIMU U APYTHUX CAYUasiX YrOAbHUKa-
MOHoAWTa 2 1/2" Ha paBAeHWe 40 MMMa (5800 PSI):

[TPL,.302635.015-06 YroAbHUK-MOHOAUT M0A dAaHUbl 40 MMa (5800 PSI) YM-2 1/2"-4.

98



FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

TpoiHuk-MoHonuT nop, dnaHubl ISO 6164 TM-d-4

it mj:@\

12 omb, © @
1
*[7_ a, [JH
S
M
O603HaueHne d |di|d2|d3| L |u|H|M M*"frca’
FTPLL.302635.018-00
05 2" |48 [M16] 98 | 90 | 25 | 100 | 140 | 7,39
06 21/2" | 60 | M20 | 118 | 100 | 35 | 120 | 160 | 13.10
07 3" | 73 |M24 | 145 | 150 | 40 | 150 | 225 | 27.8

1. HomuHaAbHOE AaBAeHUEe paboueit XUAKOCTU AAS TPOMHUKA-MOHOAKTa - 40 MMa (5800 PSI).
2. Mpumep 0603HaUeHNsA NpK 3aKase, B AOKYMEHTaLIMKU 1 APYTUX CAydasx TPOMHWUKa-MOHOAUTa
2 1/2" Ha paBneHure 40 MMa (5800 PSI):

[TPL.302635.018-06 YroAbHUK-MOHOAWT NoA dpaaHubl 40 MMa (5800 PSI) TM-2 1/2"-4.

99



FAKA
n

+7 (495) 663-37-02

TpoitHUK-MOHONUT NoA ¢pnaHLbl nepexoaHblit ISO 6164 TMIN-D-d-D-4

gaikanippel.ru

a
- g
5 3 (@] ©
i 4 I
| ‘B =
~
[ \ 4 S
1 ﬂ g Z
omb, - < 2]
M
r r
0] © % O ©
P
9
e
el 9 o | ©
4
0Go3HaueHme D-d-D" PucA|d1|d2| d3 | d4 |d5|d6| A | B [ L |L1|L2|H|H1| M ""alfrca’
FTPL|.302635.021-00

01 1z 22] — 27,8 | 57,2 a5 6,08

02 21 1/4"2" 48[29| M16 98 31,8 [ 66,7 o | 25| | 70 |100| 140[ 6,81

03 2"1 1/2"2" 3 38 M16 - [365 (794 30 6,55

04 2 1/2"1 1/4"2 112" [29] Mi2 31,8 | 66,7 1257 &0 150 8,40

05 21/2"1 1/2"-2 112" 60[38] M20 118 36.5 [7941,4,]35 30 120[ o[ 8.10

06 21/2"-2"2 /2" 2 48 . 98 | - = 25 [100 10,60

07 3%1 1/2"-3" 3 38] - 365 [794] s 30|80 190 | 13.50

08 3-2"3" 73[48| M24 14588 | . 40 [25[100[150 16,10

09 3"2 1/2"3" 2 60 M20 118 130 35[120] [205] 20,50

1. Pa3vepsbl A, B, TpoiHUKa-MOHOAWUTa NEPEXOAHOTO CooTBETCTBYIOT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62).
2. HoMmuHanbHOe pAaBAeHUE paboyueit KMAKOCTH AAS TPOMHIKA-MOHOAMTa nepexoaHoro - 40 MMa (5800 PSI).
3. Mpumep o603HayYeHNs Npu 3akase, B AOKYMEHTaLMN 1 APYTUX CAyYanX TPOMHWUKA-MOHOAUTE NEPEXOAHOTO
2 1/2"11/4 "2 1/2" Ha paBAeHre 40 MMa (5800 PSI): IMPLL.302635.021-04 TpoiHUK-MOHOAUT

noa daaHubl nepexoapHoit 40 MMa (5800 PSI) TMMN 2 1/2"-1 1/4 "2 1/2"-4.

100




FAKA
n

+7 (495) 663-37-02

gaikanippel.ru

Apantep-MoHonuT nepexopHbiit noa ¢pnaxubl 1ISO 6164 AM-D-d-4

ISy

Z7
7

O603HaueHne d-D" Puc.| d7 [D1|D2|D3| A | B | L | L1 Ma:fa'

FTPL| 302639.016-00

10 2121 14|, [ M12 _ 31,8/ 66,7 5,78
11 2121 1/2" M16 [157|118] - |365|794 |45,0| 30 [ 549
12 222" | 1 | M16 98 | - | - 5,47
13 312" |, [M16 _ [36,5|66.7 8,86
14 30" M20 [191|145] - |44.5]96.8 |50,0(35,0] 8,60
15 3212 | 1 | M20 18| - | - 8,29

1. Pasvepsl A, b cootetcTBytoT ISO 6162-2 (SAE J 518 Code 62) arst daanua MNMPLL.302633.003-00
noA KoAbLO yrnopHoe 6000 PSI d6-d.
2. HoMUHaAbHOe AaBAEHWE paboyeit XMAKOCTH AN aAanTepa-MOHOAUTa nepexoaHoro - 40 MMMa (5800 PSI).
3.Mpumep 0603HaueHNs Npu 3aka3se, B AOKyMeHTaLUmMM 1 APYrix CAy4asx aAantepa-MOHOAUTa NEPEXOAHOTO

2 1/2"-2" noa daaHubl ISO 6164 Ha paBreHue 40 MMMa (5800 PSI) MMPL,.302639.016-12 Apantep-MOHOAUT
nepexoAHoi Noa dpaaHubl ISO 6164 40 MrMa (5800 PSI) AM-2 1/2"-2"-4.,

101




FTAUKA
U +7(495)66337:02 |  gaikanippel.ru

KpaH wapoBblit ABYXX04,0B0¥ € HapykHoi pe3b6oii KILUA-I-DH

ﬁf

HaumeHoBaHue O6o3HayeHue D D1 (D2|D3|H1| H2 (81|82 Ma.::rca,
KpaH wapoBbii
OByxxofoeoii ¢ HapykHon | T'TPLL.491811.001CB

peasbon KWAO-I-DH
KLWO-3-12 -12 M20x1,5 | 12 (28|58 | 76 | 125 (22|51 1.7
KLO-3-14 -13 M22x1,5 | 14 |32 |58 | 76 | 129 |24 |51 1,8
KLWO-3-16 -14 M24x1,5 | 16 [32|58 | 76 | 129 (24| 51 1,8
KLO-3-20 -15 M30x2 20 | 45|78 | 90 | 155 |36 72 3.3
KLLIO-3-25 -16 M36x2 25 (45|78 |90 | 159 |36| 72 3,4
KLO-3-30 -17 M42x2 30 | 52 (100|120| 200 |42 | 92 7
KLLO-3-38 -18 M52x2 38 (63 (100({120( 204 |53|92 7,6

102



FTAUKA
U +7(495)66337:02 |  gaikanippel.ru

KpaH wapoBbiii ABYXXOA0BOI C BHYTpeHHel pe3b6oit BSPP KLUA-G

N{ i 1
\
|
S F— - = e ) SR .
] 3
| —
|
|
H1
H2
HaumeHoBaHue O6o3HayeHue D1 D2| D3 |H1| H2 [ S1(S2 Ma;ca,
KpaH wapoBbii ABYXX040BOW
C BHYTpeHHeWl peasboil BSPP MPL.491811
KWA-G
KWA-G 1/4-A rMmPL.491811.006-01 | G1/4-A | 6 | 30 |41 | 75 |22 |30| 0,42
KWA-G 3/8-A rTPL.491811.006-02 | G3/8-A |10| 40 |53 | 86 | 30 [40| 0,89
KWAO-G 1/2-A rTPL.491811.002-03 | G1/2-A |12 58 | 76 [ 128 |32 |51 1.7
KWA-G 3/4-A FTPL.491811.002-04 | G3/4-A |16| 58 | 76 [ 128 | 36 |51 1,8
KLWA-G 1-A ITPL1.491811.004-05| G1-A |[20| 78 |90 [152 |46 |72| 3,6
KWAO-G 11/4-A FTPL1.491811.004-06 | G11/4-A [25| 78 | 90 | 152 | 60 |72 4
KWAO-G 11/2-A [TPL|.491811.005-07 | G11/2-A |32|100/120|/202 | 63 (92| 76

103



FAKA
n

+7 (495) 663-37-02

gaikanippel.ru

KpaH wapoBbiii ABYXX0A0BOI C BHYTpeHHel pe3b6oit NPT KLLA-NPT

ﬂ —
|
S SIS I £ SIS O ) e
|
\ 1
i —
|
i
H1
H2
HaumeHoBaHWe O6o3HaYeHUe D1 D2| D3 |H1| H2 |81 S2 Ma:rca,
KpaH wapoBblit
[BYXX0O0BOM C
BHyTpeHHel peabbort NPT I TRLES0ET]
KWAO-NPT
KLIA-1/4-18 NPT I'MPL.491811.003-01 1/4-18 NPT 6 | 30 |41 82 (22| 30| 044
KLLU/-3/8-18 NPT 'MPL.491811.003-02 3/8-18 NPT 10| 40 [53| 95 |30| 40| 0,94
KLIA-1/2-14 NPT r'MPL.491811.007-03 1/2-14 NPT 12| 45 [55/108 |32 | 45| 1,18
KLIA-3/4-14 NPT 'MPL.491811.007-04 3/4-14 NPT 20| 65 |65|111 (46| 65| 2,05
KLWA-1-11 1/2 NPT 'TPL.491811.008-05 1-111/2NPT [ 25| 75 |71|122 |50 (| 75| 2,45
KLWA-1-1/4 11 1/2 NPT rTPL|.491811.008-06 |1-1/4111/2NPT| 32| 93,2 (86| 110|70|100| 53
KLWA-1-1/2 11 1/2NPT rTPL.491811.009-07 | 1-1/2 11 1/2NPT | 40 |104,4|92 | 120 | 80 |110| 7,23

104




FAKA
n

+7 (495) 663-37-02

KpaH waposbiii aByxxoaosoi nog ¢pnanubl KWAD-3000-D

(ladda ynaemxsawas
—

/

o1

A

HE

Hl

H2

gaikanippel.ru

HaumeHoBaHne OGo3HaueHme D |D1/D2|D3|D4|H1|H2| H3 | H4 | H5 |H6 Ma:fa=
KpaH wapoBkiin
[OBYXXOO0BOW nog 'TPL,.491825.005CE

cthnaHubl KWWOP-3000-D
KL A$-3000-2" -02 2" |48 |125|114 |135|160 | 338 | 77,8 (429|118 [30| 16,1
KLA®-3000-2 1/2" -03 21/2"| 60 | 145 | 128 |13,5| 160 | 344 | 88,9 |50,8|136 |40 | 19
KW A®-3000-3" -04 3" [73]160 | 154 [17,5] 185 | 405 | 106,4 [61,9]| 150 | 50 | 28,2

105




FAKA
n

+7 (495) 663-37-02

KpaH waposbiii aByxxoaosoi nog ¢pnanubl KWAD-6000-D

gaikanippel.ru

UWaida ynnomuswwas Feall
T
i T
H6
o Hé
Macca
HaumeHoBaHue O6o3HauyeHune D |D1|D2| D3 | D4 | H1 ([H2| H3 | H4 | H5 |Hé wr ’
KpaH wapoBbii
aByxxogoeow nog conanubl| MNMPLL.491825.006CB
KLWa$-6000-D
KWAOd-6000-2" -02 2" 48 | 125 | 142 | 21,5| 160 |338( 96,8 | 445|118 | 40 | 175
KLLIA®-6000-2 1/2" -03 21/2"| 60| 145 | 177 | 25,5 | 160 |344(123,8| 58,7 | 136 | 50 | 21,7
KWAOP-6000-3" -04 3" 73| 160 | 218 | 32 |185|405(152,4| 714|150 |50 | 314

106




FTAUKA
n +7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

KpaH waposbiii aByxxoaosoi nog ¢pnanubl KIWAD-4000-D

Wadba ynnommsiouas

I o e

H1

OH3xH3

O HbxH4

H2

HaumeHoBaHue O6o3HaveHue D |D1|/D2| D3 |H1|H2 [H3 | H4 |H5|Hs Malgca*
KpaH wapoBbii

[ByxxonoBoW noa cnaduel| MNMPLL491825.007Cb
KLWO®-4000-D
KW A®-4000-2" -02 2 |48|125|17,5|160 | 338 | 100 | 69,3 |118| 40 | 18,1
KLLA®-4000-2 1/2" -03 21/2|60|145(21,5| 160 | 344 | 120 | 83,4 |136| 40 23,2
Kl A®d-4000-3" -04 3 73|160| 26 | 185 | 405 | 145 |102,5|150( 45 334

107



IAMKA
+7 (495) 663-37-02 gaikanippel.ru

HMHHEﬂb."n"""""""""n”"nnunn""n""""""n""n"".

LleHa 13 kon.
108





